KERRIICCDHAZTZE R BHAICED TICEBRL TSV,
Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.

Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!
Veuillez attentivement lire les instructions avant ’emploi!
Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

AT+ XEREEE 1:8 Scale Radio Controlled .28 Engine Powered 4WD Stadium Truck
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@ This instruction manual follows the model's order of assembly. @ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
Please keep and refer to this manual for maintenance or when maintenance or replacing parts.
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop. @ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend

der Montage am Modell verlieren.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren

Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder @ Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites pieces du
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie chéssis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.
sich bitte an Ihren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO
Deutschland. L . . .
@ Tenga precaucién de no perder ninguna pieza a la hora de realizar

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de el mantenimiento o de cambiar aigun repuesto.
maintenance du modeéle. Pour les utilisateurs peu familier avec le
modélisme, en cas de doute ou de probleme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@ Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para
realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la
.

hora de cambiar algun repuesto.

HE FINEST RADIO CONTROL MODELS

J

.
31354-MM01 (FNZARIATE)




fitic % 3 Z %% / REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

W+ RIA/\— (K, /N
Phillips Screwdriver (L, M, S)
Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips

I TICHERTE

Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés

ERAT2TEORIRWCIE. +MERL T IZE L,
CAUTION: Handle tools carefully!
—=—— WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
7= IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!
AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!

Herramientas necesarias

e ™
FYRMA->TWAHIE

Clé allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm)
Llaves Allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm)
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Sharp Hobby Knife

(/777777 e

WoIANRYF _ Scharfes Bastelmesser

TOOLS INCLUDED Needle Nose Pliers p Cutter
GELIEFERTE WERKZEUGE Flachzange =/ S Cuchilla de Hobby . ExYOvoH :
OUTILS FOURNIS Pinces plates L] ) NI Y ZaN .
HERRAMIENTAS INCLUIDAS Alicates de punta fina W LARIERA * Screw Cement :
Rubber Cement . Schraubensich 3
Gummi-Kleber M chrauensicherung .

— v )b— 5 . Frein filet
m=vyn Colle & pneus . Fijatornillos :
WAL Y F (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm) Wire Cutters Cola de contacto . ! e .
Hex Wrench (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm) Seitenschneider 44 . medu IS
Sechskantschltissel (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm) Pince coupante S~y ‘II‘ RUBBER CEMENT : No0.94402 .
Alicate cortacables M |— Y

3mm

Colle cyanoacrylate

B+FLVF 0
Cross Wrench —
Kreuzschliissel
Clé en croix

Llave de cruz N\
P

@7 ULYFELTERTEERY,
Can be Used as plug wrench.
Krezenschluessel
Peut-étre utilisé comme clé a bougie.
Puede utilizarse como llave de bujias

LEXANSCHERE
CISEAUX A LEXAN
TIJERAS Y LIJADOR

T DAy~ EETE,

aus Lexan.

mEy ! KYOSHO 2~ ¢ L2 Jb— :

é\;’)viltzahle : KYOSHO Special Glue

1.5mm Poingon _ ) ; B AR :
2mm Punzén ¢ Instant Glue No.96154 E
2.5mm ¢ Sekundenkleber .

ZUVRAYT—&Y VT —
CURVED SCISSORS & SANDER

BHIRER D B EICHEENTE XY,
For trimming body shells. Makes cutting curved lines easy!
Schneidet ohne Probleme auch Kurven. Fir Karosserien

Coupe le long de lignes courbées. Pour les carrosseries.
Para recortar las carrocerias con la maxima precision.

Pegamento instantaneo

No.1829 SPH+4T7ITyvIY—T—
SP KNIFE EDGE REAMER

REIBAHLE

ALESOIR SPECIAL No.36219
HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA

TRMINTET, B ~ 15mmONBHFNTEZITETT, o
No need to pre-drilll Drills neat 1 ~ 15mm holes directly! ¢
Unerl&Blich, nitzlich! Diese Ahle bohrt lhnen 1 ~ 15mm ¢
Lécher, einfach und sauber!

Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm
sans effort! Idéal pour les carrosseries.

Perfora agujeros desde 1 a 15mm.

I THIDER (1) /BEFORE YOU BEGIN(1)

BEVOR SIE BEGINNEN(1) / AVANT DE COMMENCER(1) / ANTES DE EMPEZAR(1)
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Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
whom the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to over-tighten TP screws or you may strip the plastic
thread in the part!

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
lhres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an Ihren Fachhandler oder an den
Kyosho-Vertreiber in Ihrem Land.

@Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht (iberdrehen!

U, MRBAEHT ZETHD S EEANEH \ >

Correct

INNRRRRARAY Richtig
‘ Bon

Correcto

«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w-

Wrong
Falsch
Mauvais
Mal

Avant 'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Vérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des pieces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites pieces! Vérifiez-les a l'aide des illus-
trations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la piéce a monter soit bien installée. Pourtant, veillez a
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piéce.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.

Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquirié.

Pemar Model S.A. no admitird reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):

Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.

No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.
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I TRIDER

(2) /BEFORE YOU BEGIN(2)

BEVOR SIE BEGINNEN(2) / AVANT DE COMMENCER(2) / ANTES DE EMPEZAR(2)

SREAZ DR M

How to read the instruction manual:

: COEBTHIITSEH L ZF DG,

DNEBmO AR, B, R
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No.MfFlFrsnTwEd, AR7/IX\—V%
BATSEIETF—No.ZSBL T EE W,
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DFICHDET,

: Indicates the number of the assembly step
and the part(s) that are to be assembled.

B: Details Key Number, Actual Size drawings
and the Quantity of parts Used.

: All parts, except screws, are identified by key
Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

: This instruction manual uses several
symbols. Pay careful attention to them
during construction. Details are given at the
bottom of each page.

Ow>

: Die Nummer der Baustufe sowie das zu bau-
ende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in
OriginalgréBe und Anzahl.

: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer
Bestellnummer her. Am Ende der Bauanlei-
tung finden Sie eine Ersatzteilliste, die zu der
Teilenummer die entsprechende Bestellnum-
mer liefert.

: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene
Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

(9]

So funktioniert die Bauanleitung:
Comment lire les instruction:
Cémo leer el manual de instrucciones:

(

BNl
( Exemple Beispiel

Example )
Ejemplo )

70y hY A>3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera %

@®5x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metdlico 5x10mm

Vis a fusée
King Pin

A: Numéro de la plage de montage et le nom de

la piece a assembler.

Numéro de référence de la piece, nom, illust-
ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

Toutes les piéces, exceptées les vis, sont
identifiées par un numéro de référence. Pour
I'achat de pieces de rechange, trouvez ce
numeéro dans la liste pour pieces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les
plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

C:

O

C:

: Indica el numero del Paso y la Parte a ser
montada.
Numero, Nombre de la Pieza, Dibujo a
escala real, Cantidad utilizada.
Todas las piezas, excepto los tornillos vienen
identificadas por un numero. Para
comprarlas por separado,
mire el nimero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.
: Este manual de instrucciones utiliza diversos
simbolos.
Téngalos en cuenta durante el montaje.

SEAZIcEbhTWE~Y—7

ER U THII TS

Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

BEEERITEEY 5.

Apply instant glue (CA glue, super glue).
Verwenden Sie Sekundenkleber.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Aplique pegamento cianocrilato

JTLREBRAITEAT %,

Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

TIREED,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.

x¥OvIHEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

Symbols used throughout the instruction manual, comprise:

Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung

Liste des symboles a respecter lors du montage:

Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

EERULSITHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

RAENY ~T B,

Cut off excess.

Uberschiissiges Material abschneiden.
Coupez 'excés.

Corte el sobrante.

Czhy 92,

Cut off shaded portion.

Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Coupez la partie grisée.

Corte la zona oscurecida.

Rk,

Temporarily tighten.

Vorlaufig festziehen.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

2mmONZH T3 (Bl) o

Drill holes with the specified diameter.
Bohren Sie Lécher im angegebenen .
Percez des trous dans le @ indiqué.
Perfore agujeros con la medida indicada.

E = N 24 BN

2mm

AIBY 2K SICHIZITS,

Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muf3 sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

o

g

® ESOMEICHETIT 3.
:@ Assemble in the specified order.
©) In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

2ty MEIZTS (B,

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

N

BRI,

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.

Dibujo a tamafio real.

RIEEA o

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

<=




Différentiel / Diferencial

77X / Differential / Gear Differential

ZAavk/UvA
For front and rear
vorn & hinten

Pour l'avant et |'arriére

® (7avk/UVH)
For front and rear)

4x4mm Lty hEX
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x4mm
Prisionero 4x4mm

- ;
®6mm O
O-ring
O-Ring

> 75 73 H

Flat surface
abgeflachte Seite
Méplat

Superficie plana

For center)

Joint thorique

®8x16mm X7 U
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

{4 x10mm ¥ L
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

Pour le centre)
entral)

?(

(
(
(Mitte)
(
(C

@®26x14mm ¥+ 7~ (8)
Shaft (Black)
Welle (Schwarz)
Axe 2.6x12.5mm (Noir)
Eje 2.6x12.5mm (Negra)

Pour l'avant et I'arriére)

(

(

(vorn & hinten)

(

(Delantero y Trasero)

O suamm
ﬂ//43

Delantero y Trasero

tY45—H
For center
Mitte

Pour le centre
Central

O,

R 3
N J
77 %Y / Differential / Gear Differential ®\@ ,Zo?f;nt ;3 ZE 1 ,J:G 7 Tﬂa
e ) : . or center
Différentiel / Diferencial % X vorn & hinten X Mitte
Pour l'avant et l'arriere Pour le centre
Delantero y Trasero Central

® (7av k/UvE)

(For front and rear)

(vorn & hinten)

(BE¥%—H)
(For center)
(Mitte)

(Pour le centre)
(Central)

3x12mm TP S EXR
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP F/H

e

B8 x16mm N7 Uy
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

@®26x14mm ¥+ 7~ (8B)
Shaft (Black)
Welle (Schwarz)
Axe 2.6x12.5mm (Noir)
Eje 2.6x12.5mm (Negra)

B -+ 3
®6mm o>
O-ring
O-Ring R
Joint thorique (o —H)
Junta Térica (For center)
77777777777777777777 3 (Mitte)

(Central)

(Pour l'avant et I
(Delantero y Trasero)

oY A/ ty5—H
Front / Center

Vorne / Mitte

Avant / Pour le centre
Delanteros / Central

#50000 - 100000

Vv H
Rear
Hinten
Arriére
Trasreos

#3000 - 5000

arriere) =S A1)

Diff. Qil
Differential-Oel

Huile de différentiel
Aceite diferenciales

(ZA>¥ k~
(For front

@

)

(Pour le centre)

Z\%

3x12mm

/UYH)

and rear)

(vorn & hinten)
(Pour l'avant et l'arriere)
(Delantero y Trasero)

3x12mm

ey

2ty MEIZTS (A1),

X2

D £ S OIEIC T B,

Assemble as many times as specified.

Sooft wie angegeben zusammenbauen.

Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

Bl Assemble in the specified order.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

X BB A Mo TR ZE 5,
Must be purchased separately! Apply grease.
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Fetten.

Doit étre acheté séparément! Graissez.

Debe comprarse por separado. Aplicar grasa.




Y%Ky ¥ X/ Rear Gearbox / Hintere Getriebegehéduse| [OM

Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera ©)

D

Rear Differential
Hintere Gear Differential
Différentiel Arriére
Diferencial Trasera

B REEEZT. Ny ITyY1%2R%ET 3, 4x25mm
Adjust the backlash with the shims.
Zahnflankenspiel mit Distanzscheiben justieren
Ajuster I'entre-dents avec les rondelles.

Ajuste la holgura con las arandelas.

%@&2.6x8mm

2.6x8mm

(B)8x 16 x 5mm RF Y
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes 13x 16mm > L (B Thick)  4x20mm TP I EZ 4x25mm TPHIEZR 2.6x8mm TPH I EX
Rodamiento > /s (G5 Thin) TP F/H Screw TP F/H Screw TP F/H Screw

Shim SK Treibschraube SK Treibschraube SK Treibschraube

Unteﬂegscheibe Vis TP F/H 4x20mm Vis TP F/H 4x25mm Vis TP F/H 2.6x8mm
@ ,,,,,, 2 Rondelle de callage Tornillo 4x20mm TP F/H Tornillo 4x25mm TP F/H Tornillo 2.6x8mm TP F/H

wanceis IO 2 | IS 2 P :

- ESAHEICEY NERZEET %,

Firmly tighten the set screws onto the flat spots.

Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten
Flachen fest.

Vissez les vis type BTR sur les méplats.

Apriete los prisioneros firmemente en las partes
planas del eje.

Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera

¥ ¥Ry ¥ X/ Rear Gearbox / Hintere Getriebegehéuse

4 x15mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 4x15mm

Tornillo 4x15mm TP
i >

P EE A PPAC)
Joint Cup (S)
Getriebeausgang (S)
Noix de cardan (Courte) 5y amm v kEX
Vaso Salida Palier (S) Set Screw

Gewindestift
Vis BTR 5x4mm
"""""""" 1 Prisionero 5x4mm

@// 5x4mm

4x15mm

oW % S OIEICHIIT B, TURERD, JRIVOVIHEERD,

©dll Assemble in the specified order. Apply grease. - Apply threadlocker (screw cement).
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Fetten. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Assemblez dans l'ordre indiqué. Graissez. Appliquer du frein filet.
Realice el montaje en el orden indicado. Aplicar grasa. Aplique liquido fijatornillos.




5 ¥+ >— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

4x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 4x15mm

Tornillo 4x15mm TP F/H
DW 777777777777777 ' g&
4x15mm

4x15mm

70Oy hFv7Rw o X/ Front Gearbox / Vorderes Getriebegehduse ®\®
Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantera *

Oy s~7T7

Front Differential
Vorne Gear Differential
Différentiel Avant
Diferencial Delantero

4x20mm (TPH S ER)

- EEEZT. NV ISy Y12/ T 5,
Adjust the backlash with the shims.
Zahnflankenspiel mit Distanzscheiben justieren
Ajuster I'entre-dents avec les rondelles.

Ajuste la holgura con las arandelas.

4x20mm

%Z.GXSmm

2.6x8mm

B)8x16 x5mm X7 UV

Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes 13x 16mm > L (B Thick)  4x20mm TPEZX 4x20mm TPHZEZX 2.6x8mm TPHZEX
Rodamiento ¥ /s (3% Thin) TP Screw TP F/H Screw TP F/H Screw
Shim LK Treibschr SK Treibschraube SK Treibschraube
Vis TP 4x20mm Vis TP F/H 4x20mm Vis TP F/H 2.6x8mm

Unterlegscheibe
,,,,,, 2 Rondelle de callage Tornillo 4x20mm TP Tornillo 4x20mm TP F/H Tornillo 2.6x8mm TP F/H
wancois OS2 [ M 2 P 4

W %S DIEICHEII T %, TIURZRD,

sl Assemble in the specified order. Apply grease.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Fetten.
Assemblez dans 'ordre indiqué. Graissez.
Realice el montaje en el orden indicado. Aplicar grasa.




7 70Oy hFvR v X/ Front Gearbox / Vorderes Getriebegehduse
Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantera

> ESAMEICEY NEXZEET %,
Firmly tighten the set screws onto the flat spots.
Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten Flachen fest.
Vissez les vis type BTR sur les méplats.
Apriete los prisioneros firmemente en las partes planas del eje.

4x20mm

5x4mm v hER 4x20mm TPHSER @varvrhv7L)
Set Screw TP F/H Screw Joint Cup (L)
Gewindestift SK Treibschraube Getriebeausgang (L)
Vis BTR 5x4mm Vis TP F/H 4x20mm Noix de cardan (Longue)
Prisionero 5x4mm Tornillo 4x20mm TP F/H Vaso Salida Palier (L)

>+ >— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

4x15mm TPYZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 4x15mm
Tornillo 4x15mm TP F/H ‘

Mwmt' 4x15mm\% 4x15mm
——————————————— 2 %/

PR <0y vEERS,

- Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.




Y& —FiRv U X /Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehéduse
Carter de différentiel central / Caja central

3x12mm

TL—FFv U/~
Brake Caliper
Bremssattel
Plaguette de frein
Zapata freno

TL—F/Cy R (8)
Brake Pad (Black)

Center Differential
Mitte Gear Differential
Différentiel Centre
Diferencial central

Bremsbelag
Garniture de frein (Noire)
Zapata freno (Negra)

3x12mm EX
Screw

LK Schraube

Vis 3x12mm
w Tornillo 3x12mm
«l|||||||\|||||||||||“|| ””””””””

#97mm
approx. 7mm
ca. 7mm
environ 7mm

©
O
©

0 } aprox. 7mm

1 O Y& —FRv o X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehéuse
Carter de différentiel central / Caja central

% @0 IFERFEL TWEE AL

Q) ORGO4ZE BEWVKH < 2 W,

is not sold separately.
Purchase (1) ORGO4.

Teil @0 ist nicht einzeln erhaeltlich,
bitte verwenden Sie Teil 21§, ORG-04.

La piece () n'est pas vendue
séparément. Acheté ORG04

no se vende por separado
Adquiera () ORGO4.

2w

Q0

4x15mm  4x15mm

(&=W)
(Long)
(Lang)
(Longue)
(Largo)

3x6mm

3x6mm I EXR
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x6mm
Tornillo 3x6mm F/H

4x15mm TPHZER
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 4x15mm
Tormillo 4x15mm TP F/H

i

o ERUTHEIITS.
=8l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

Gummikleber.

JTLREBRITEET %,
WS Apply rubber type glue.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

X

pilll- YN
Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!

Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.




474> J)X—Z T — / Rear Shock Stay / Hintere Dampferbriicke

Support amortisseurs arriére / Soporte amortiguadores trasero

4x10mm

4x10mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 4x10mm
[ Tornillo 4x10mm
|

3x12mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w\w- —————————————— 2

1 2 D« > AT — [ Wing Stay
Heckspoiler-Halterung / Support aileron / Soporte alerén

3x15mm

> E R DOEHEICER.

Note the types of screws !

Auf verschiedene Schraubentypen
achten !

Vérifier bien le type de vis a utiliser !

Fijarse bien en los diferentes tipos

de tornillos

3x15mm

3x15mm TPE X 4x15mm TPE X 4x20mm EX

TP Screw TP Screw Screw

LK Treibschr LK Treibschr LK Schraube
Vis TP 3x15mm Vis TP 4x15mm Vis 4x20mm
Tornillo 3x15mm TP Tornillo 4x15mm TP Tornillo 4x20mm

ffffffff P S s

4x20mm

= 2 L CHEZ T

=l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.




1
1 3 7 X~ 3> [/ Rear Suspension / Hintere Aufhdngung ! O LR »ROY—7
Suspension arriére / Suspensién Trasera | ;‘;rcﬁt'sght '\RAEIiiLklisderkiert

1

! Drolte Marqué “R”

©® = ' Derecho "R" derecha
For Left »LOT—2Y :
Links Marked “L” |
Gauche L links markiert '
Izquierda Marqué “L” |
"L" derecha I
(D I

>
©)

> EEHER
Top Oben For adjusting the
Haut Parte superior ground clearance.
Zur Justierung der

Bodenfreiheit.
Réglage de la garde
imm  aysol.

Ll

@ T Para ajustar la altura.
Bottom unten
- Bas Parte inferior
> [EETER \ J
Note the direction.
Einbaurichtung beachten. & .
Notezlesen%. & 4x12mm £y hEZX ®2.6 x 14mm >+ 7 b
Fijarse en el dibujo. Set Screw Shaft
L 39 Gewindestift Welle
Vis BTR 4x12mm Axe 2.6x14mm
B8 x16mm N7 YT @Gemm 7SV IF vk Prisionero 4x12mm Eje 2.6x14mm

Ball Bearing Flanged Nut [l = 2

Kugellager Stoppmutter R I 2

Roulements a billes Ecrou épaulé @3 x48mm > v 7 k () EUYY (3R)

Rodamiento Tuerca con collarin Shatft (Black) E-ring (Silver)

Welle (Schwarz) E-Ring (Silber)
Axe 3x48mm (Noir) Clips ?Argent)
@ 77777777 . (O 5 Eje 3x48mm (Negra) Clip (Plateado)
(I il
ffffffffff 2 | e

1 4 ) A>3 / Rear Suspension / Hintere Aufhangung 2
Suspension arriére / Suspension Trasera X

<@ I —— T —— @

@{j:

@) 7.8mm R—)LT> R (L) # 16mm
Ball End (L) approx. 16mm
Kugelpfanne (L) ca. 16mm
Chape (L) environ 16mm

Rétula (L) aprox. 16mm

ffffffffff 4

@5 x 40mm 7Y v A RO YR
Adjust Rod
Gestaenge

Biellette réglable
Tirante ajustable

LY

,,,,,,,,,, 2 |
LI_I_IJJ_IJ_IJ_LI_IJJJ_IJJ_LLIJ_IJJ_LLIJ_LLIJJJ.MA_LJ N\ J
O # = DIEICHILT 5, % EERU&LSITHEIITS, 2 2ty MEIZTS (B), R~ =,
©s Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. X Assemble as many times as specified. True-to-scale diagram.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Sooft wie angegeben zusammenbauen. MaBstabsgetreue Darstellung.
Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez le cbté gauche comme le c6té droit. Assemblez aussi souvent qu'indiqué. lllustration a I'échelle.
Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Repita las veces sefialadas. Dibujo a tamafo real.
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1 5 A7 A>3 / Rear Suspension / Hintere Aufhangung
Suspension arriere / Suspension Trasera

@4 x74mm ¥ 7~
Shaft Welle
Axe 4x74mm  Eje 4x74mm

I

3x10mmFv v 7ER  @HEY VT (B)

@)7.8mm ERR—L

Cap Screw E-ring (Silver) Flange Ball
Inbusschraube E-Ring (Silber) Kugel m. Bund
Vis Clips (Argent) Boule épaulée
Tornillo allen Clip E (Plateado) Rétula biselada
ffffffffffff 2 [[j 2
T

ERIRA

For Left

Links

Gauche

Izquierda

afIA
VENAN For Right
Holes for mounting. Rechts
Diese Bohrungen verwenden Drolte
Trous pour le montage. Derecha

Aguijeros a utilizar.

N

VA>3 3> [/ Rear Suspension / Hintere Aufhangung

Suspension arriere / Suspension Trasera

N RPN

Holes for mounting.

Diese Bohrungen verwenden
Trous pour le montage.
Aguijeros a utilizar.

@®3x25mm 27 Ja—E> @7.8mm VI/NFAR—)L

Ball
Kugel
Rotule 7.8mm

I:[]:I Rétula 7.8mm
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

Screw Pin
Schraubachse
Vis

Tornillo Pasador

-

DW= S OB ICHAI T B
B Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

EARU &L SICHIITS,

Lk

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

™ 2L T T

=8l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.
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¥+ >— / Chassis
Das Chassis / Chassis / Chasis

-

3x18mm

N
& % %

~

3x10mm #3AYIAER @G kLo Oy RiR—IL
F/H Hex Screw Torque Rod Ball
SK Schraube Kugelpfosten
Vis F/H 3x10mm Rotule épaulée
Tornillo 3x10mm F/H  Rétula rigidificador

3x10mm

Tornillo 3x18mm TP

Rotule 6.8mm
ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m

Rétula 6.8mm

L

I,F() ?Cr-iw h 7 6.8mm YINFR—IL  686.8mm R—/LITY R (L)
Vis TP 30181 Ball Ball End (L) Kugelpfanne (L)
'S xjomm Kugel Chape (L) Rétula (L)

Support amortisseurs avant / Soporte amortiguadores delantero

70 N4> IX—XF— | Front Shock Stay / Vordere Dampferbriicke

3x12mm TPE X 4x10mm EX
TP Screw TP Screw
LK Treibschr LK Treibschr
Vis TP 3x12mm Vis TP 4x10mm

Tornillo 4x14mm TP

Tornillo 3x12mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m 2 Q

\% .

4x10mm

x10mm

3x12mm

3x12mm

2B [P

) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.
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1 9 70> kY ZA~R> Y 3> /Front Suspension / Vordere Aufhangung| [€
Suspension avant / Suspension Delantera ©)

4x10mm

4x10mm FvvyTEZX  (@26x14mm V¥ 7k

Cap Screw Shaft »ROXY—7

Inbusschraube Welle Marked “R”

Vis Axe 2.6x14mm R links markiert

Tornillo allen Eje 2.6x14mm @ LI Marqué “R”

For Right "R" derecha

,,,,,,,,,,,,, 4 P

%ﬁmmmmmm — For Ric

ey @FVIILNT— Drolte
(8)8x16 x 5mm /.\7 4 Knuckle Collar Derecha
Ball Bearing Lager
EUQ?”ageE 2 bil Bague épaulée de fusée
oulements & billes Casquillo

Rodamiento

o[- ™=

.- @&
@emm 75vIF vk - For Left
Flanged Nut Links
Stoppmutter Gauche
Ecrou épaulé Izquierda

Tuerca con collarin

> = CER,
Note the direction. b
@ 2 Einbaurichtung beachten.
Notez le sens. b
Fijarse en el dibujo.

»LON—7
Marked “L”
L links markiert
Marqué “L”

"L" izquierda u‘ﬂ

20 70y hY A>3 [ Front Suspension / Vordere Aufhdngung ®\@ ERIRA
Suspension avant / Suspension Delantera % EorkLeft
INKS

Gauche
Izquierda

HEIFA
For Right
Rechts
Drolte
Derecha

O\, (1)

Y " (4]
E-ﬁing?Si(I%/Ee)r) @ @
E-Rin i
Clips (gA(rzitr)ﬁ)r) @3x38mm ¥+ 7k 4x12mmey hER ( > ESHEA - )
Clip (Plateado) Shaft  Welle Set Screw For adjusting the Top Oben .
777777777777 4 Axe 3x38mm  Eje 3x38mm Gewindestift ground clearance. Haut Parte superior
0 il \P/IS BTR 4x12mm Zur Justierung der
EUVA(® > risionero 4x12mm B,Odean‘EIhEIt.
oS, @axzinn 57 -2 P
Clips (Noir) i::fzﬂ\gvrﬁlrl: Eje 4x74mm PAra ajustar la altura. Bottom Unten_ _
Clip (Negra) [ﬂ [I] L Bas Parte inferior )
@ ”””””” M 2 | %

OW 255 DIRICHE T, % EARU LS ICHEIITS. P4 =0y VEEES,

oull Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. kel Apply threadlocker (screw cement).
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Assemblez dans l'ordre indiqué. Assemblez le coté gauche comme le coté droit. Appliquer du frein filet.
Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aplique liquido fijatornillos.
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2 1 70y kY ANV 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera

(76)6.8mm Y /N R—)L
Ball
Kugel
Rotule 6.8mm

Rétula 6.8mm
Dk

EYU>Y (3R)
E-ring (Silver)
E-Ring (Silber)
Clips (Argent) #I7mm
Clip (Plateado) approx. 7mm

@ ,,,,,,,,,,,, 4 ca. 7mm -

environ 7mm
®#)6.8mm R—)LTV R aprox. 7mm
Ball End
Kugelpfanne — Ve
Chape
Chape . T

© = |

ffffffffff 2

@)5x35mm 7Y XA hOYR
Adjust Rod
Gestaenge

Biellette réglable
Tirante ajustable

WL

@3 x40mm ¥+ 7k (B)
Shaft (Black)
Welle (Schwarz)
Axe 3x40mm (Noir)
Eje 3x40mm (Negra)

% e r B
: t P

f

(I
""""" 2 —
@3 x25mm R Y 1 —EY
Screw Pin
Schraubachse
Vis

Tornillo Pasador

i —

22 4 ¥ — / Chassis ®\®
Das Chassis / Chassis / Chasis * \

3x10mm TPE R (8R)
TP Screw (Silver)
LK Treibschr (Silber)
Vis TP 3x10mm (Argent)
Tornillo 3x10mm TP (Plateado)
iR 1
4x20mm TPHZEZR a3
TP F/H Screw RS _—
SK Treibschraube PN
Vis TP F/H 4x20mm “ ]I Nz
Tornillo 4x20mm TP F/H \
»Qg, )=t
[ -2 %
4x20mm
O # = DIEICHEILIT 5, 2 2ty NMEZTS (), % EERULSICHEILITS, R,
©s Assemble in the specified order. W4 )ssemble as many times as specified. Assemble left and right sides the same way. True-to-scale diagram.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Sooft wie angegeben zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. MaBstabsgetreue Darstellung.
Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez aussi souvent qu'indiqué. Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit. lllustration a I'échelle.
Realice el montaje en el orden indicado. Repita las veces sehaladas. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Dibujo a tamafio real.
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Y& —F¥ Ry ¥ X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehduse

Carter de différentiel central / Caja central

3x3mm vy hEX
Set Screw
Gewindestift

3x10mm TPE R (iR)
TP Screw (Silver)

Vis TP 3x10mm (Arge

ﬂmmm

Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

LK Treibschr (Silber)

Tornillo 3x10mm TP (Plateado)

nt)

e— 3x3mm

3x10mm

/H

(»-0OyRNTL— kB2
NRYFTHIT %,
Bend the rods if they contact the plate.
Hebel ggf. nach oben biegen.
Courber la came de frein si elle entre
en contact avec la platine.
Doblar si contactan con la placa.

5mm 5mm

»EVNEDEER,

Use thick one.
! Dicke beachten!
L Utiliser I'entretoise épaisse.
Utilizar el grueso.

J

24 ATFT7IT ]
Lenkung / Direction / Direccion

Steering

4x10mm EX
Screw

Vis 4x10mm

6x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager

ATF7VYTHhT—
Steering Collar
Lager
Entretoise
Casquillo direcciéon

Ol

3x10mm 7 vy —
Washer
Scheibe
Rondelle 3x10mm
Arandela 3x10mm

LK Schraube

Tornillo 4x10mm

(%

> A= ICER
Note the direction.

ammFAAOvFy
Nylon Nut
Kunststoffmutter
Ecrou nylon
Tuerca Nylon

2FT7IVVITEY
Steering Pin
Lenkungsstift
Axe Direction
Hexagono direccion

Einbaurichtung beachten.
Bague Métal 6x10mm Notez le sens.

Casquillo Metalico 6x10mm Fijarse en el dibujo.

[ a JER U THIZIT B,
=8 Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinwi
Attention! Avis important!
Preste atencion.

o IEEEECESES kv e
El Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB3 sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

eis!

RiEH,

Temporarily tighten.

Vorlaufig festziehen.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.
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Lenkung / Direction / Dir

AF7 V> | Steering

eccién

i

Il

O]

F—»

#938.5mm
approx. 38.5mm
ca. 38.5mm
environ 38.5mm
aprox. 38.5mm

[ EICER,
Note the direction.
Einbaurichtung beachte
Notez le sens.
Fijarse en el dibujo.

W
Long
Lang
Longue
Largo

=
Short
Kurz
Court
Corto

n.

4x10mm

e

4x10mm

4x10mm/%
3x10mﬁ
% 4x10mm

> RIEHDERZHNL TES,

Remove these screws and
retighten after installing .

Schrauben entfernen und nach
Montage von ({00) wieder festziehen.

Retirer ces vis et les revisser
aprés avoir installer .

Afloje estos tornillos y apretarlos
después de instalar ({(0).

I\

4x10mm(F/H)

[ ERUTHEIITSM.
=M Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

- Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.

Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.

4x10mm EX 3x10mm EZ(R) NLoOy RR—IL 96.8mm R—ILT> R (L)
Screw Screw (Silver) . Torque Rod Ball Ball End (L)
LI_( Schraube Ll_( Schraube (Silber) Kugelpfosten Kugelpfanne (L)
Vis 4x10mm Vis 3x10mm (Argent) Rotule épaulée Chape (L)
‘ Tornillo 4x10mm Tornillo 3x10mm (Plateado) Rétula rigidificador Rétula (L)
T e —— 4 ﬂnnnnnuunnn —————————————————— 1
: o G
4x10mm FIEX 3x10mm HSEX
F/H Screw F/H Screw @4 x 60mm O R
SK Schraube SK Schraube Rod
Vis F/H 4x10mm Vis F/H 3x10mm Anlenkgesténge
Tornillo 4x10mm F/H Tornillo 3x10mm F/H Tringle
lemmm ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5 DIHHHHHIHI] ”””””””””” 1 Tirante
AN A 1
Py <INy VEESES, B,

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.

Dibujo a tamafio real.
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26 AT 7> | Steering
Lenkung / Direction / Direccion
3x16mm HZEX
F/H Screw
SK Schraube

Vis F/H 3x16mm
Tornillo 3x16mm F/H

3mm FAAYFY bk
Nylon Nut
Kunststoffmutter
Ecrou nylon
Tuerca Nylon

@ """"""" 2

F=I—HhZ—
Tapered Collar
Scheibe, konisch
Rondelle incurvée
Arandela biselada

(69 6.8mm R—JL

Ball
Kugel
Rotule
Rétula
O ™
3mm  Fvhb
Nut Mutter

Ecrou Tuerca 3mm

(8)6.8mm R—LTY R (L)

#962mm
approx.62mm
ca. 62mm
environ 62mm
aprox. 62mm

FAaYFyh)
Nylon Nut)
Kunststoffmutter)
Ecrou nylon)
Tuerca Nylon)

o~~~ o~ —~

Ball End (L)
Kugelpfanne (L)
Chape (L)
Rétula (L)

@4 x 80mm MO R
Rod
Anlenkgestange

> X OBEHEICTER,
" Note the types of screws !

oI

Tringle
Tirante

A

N

Auf verschiedene
Schraubentypen achten !

Vérifier bien le type de vis
a utiliser !

Fijarse bien en los diferentes
tipos de tornillos

27 I >3 |Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor

Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

@5x20mm ¥4 {@)5x 10mm RFZ YT
Ball Bearing
Kugellager
Roulements & billes
Rodamiento

3 x 6mm £ (38)
Screw (Silver)
LK Schraube (Silber)
Vis 3x6mm (Argent)
Tornillo 3x6mm (Plateado)

ffffffffffffffffff

=

f/s
3

éﬂ/b

X6mm

\\ ([N
W

S

\
2
T

IvIyviZyhk
Engine Unit
Verbrennungsmotor
Moteur

Motor

= LTI T B,

=l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

PR <0y vEEES,
) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.

Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.

[RIH,

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
Illustration & 'échelle.
Dibujo a tamafio real.

% ERBUESIEILTS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.

Assemblez le cté gauche comme le cté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

2 2ty MEIT3 (B) o
Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.
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28 I >3 |Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor

Dy IyvIYFyvEeyTU—
o) Engine Assembly

©) Verbrennungsmotor

Moteur

p
B DTEXZHIT B,
Insert a sheet of paper
before installing.
Ein Stueck Papier beim
Einbau dazwischen legen!
Insérer un morceau de
papier avant installation.
Inserte un trozo de papel
antes de instalar.

3x8mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x8mm

Tornillo 3x8mm
ﬂmmm\mm —————————————————— 4

3x10mm Fv¥v7ER
Cap Screw
Inbusschraube
Vis
Tornillo allen

Bl

Front
Vorne
Avant
Delantera

29 N 7 7 — [/ Muffler / Resonanzrohr
Echappement / Escape

3x10mm £ 2 (58)
Screw (Silver)
LK Schraube (Silber)
Vis 3x10mm (Argent)
Tomillo 3x10mm (Plateado)

ﬂll“lllllllllﬂlllll ——————— 1

4xdmmty hER
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x4mm
Prisionero 4x4mm

3mm 77V Iy bk
Flanged Nut
Stoppmutter
Ecrou épaulé
Tuerca con collarin

T o—ICEDETHIIF S,

WA S\ =\
Bend so it fits into the muffler. Q B \
Gemaefl Resorohr biegen ==
Courber si nécessaire.
Doblar para poder instalrlo

en el escape.

MW #5 DIEICHEIIT S,

B Assemble in the specified order.
In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

S RAEANY hT D,

Pd <Oy VEIEES,

- Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

AN Cut off excess.
Uberschiissiges Material abschneiden.
Coupez I'excés.
Corte el sobrante.
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PRI A ~ @ILVIVEIIPIFIDHSETFBDIC, BIFEDON. 18761 T 1 L5 —
Lmﬂﬁ/7 / Fuel Tank DERESTIHLET.

Tank / Réservoir / Deposito E\wamm To protect the engine from dirt infiltration, purchase Kyosho's No.1876 Fuel Filter.
Zum Schutz des Motors, den Treibstoff-Filter Best.-Nr. 1876 verwenden.
S N) Afin de protéger le moteur de la poussiére, se procurer le filtre & essence Kyosho réf.1876.

Instale el Filtro de Combustible No.1876 para prevenir la entrada de suciedad en el motor

3x15mm \E

@w->uayFa—F110mmichy k
Cut the @ Silicone Tube to 110mm Length.
Silikonschlauch @ auf 110mm ablangen.
Découper une longueur de 110mm de la durite silicone @
Corte el tubo de silicona @ con una longitud de 110mm.

3x10mm
» EXDERICER,

- Note the types of screws !
- Auf verschiedene Schraubentypen achten !
Vérifier bien le type de vis a utiliser !
Fijarse bien en los diferentes tipos de tornillos 3 %
— 2
; — S eS @w UV F 2 —T55mmich Y b
3x15mm TPER 3x10mm TPHZEX oS Cut the () Silicone Tube to 55mm Length.
[E _?cr_ebw h -SFE _IF_/H_Ecrﬁw b XN Silikonschlauch (2) auf 55mm ablangen.
" Trefoschr r Irelbschraube - Découper une longueur de 55mm de la
Vis TP 3x15mm Vis TP F/H 3x10mm durite silicone @

Tornillo 3x15mm TP Tornillo 3x10mm TP F/H

Corte el tubo de silicona @ con una
i . 2 | B e 2

longitud de 55mm.

0 50 100 150

3 1 707K / Radio / RC-Anlage
Radio / Equipo de Radio 2x8mm
2x20mm E'X

Screw LK Schraube
Vis 2x20mm  Tornillo 2x20mm

————————— 1
2x30mm EX

Screw LK Schraube

Vis 2x30mm  Tornillo 2x30mm

2x8mm TPE R
TP Screw LK Treibschr
Vis TP 2x8mm  Tornillo 2x8mm TP

2x10mm (§R)
E/ (Silver) (Silber)
(Argent) (Plateado)

2x10mm EZ (88)
Screw (Silver) RK Schraube (Silber)

Vis 2x10mm (Argent) - Tomillo 2x10mm (Plateado) |
——————————————————— 1 N

. 3x8mm TPER i) 24y F
2x10mm €2 TP Screw LK Treibschr \ Switch

Screw RK Schraube Vis TP 3xémm  Tomnillo 3x8mm TP Schalter

Vis 2x10mm  Tornillo 2x10mm Interrupteur
m\m\\\\\\\m\\\ ——————————— 1 «‘\\\‘\\‘\\‘\\‘\\“ 77777777777777777 2 Interrugtor

s JERE U THIZIT B, ll 2nmDRZH T B (B) .
=l Pay close attention here! Drill holes with the specified diameter.
Vorsicht! Wichtiger Hinweis! Bohren Sie Lécher im angegebenen .
Attention! Avis important! Percez des trous dans le @ indiqué.
Preste atencion. Perfore agujeros con la medida indicada.
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707K / Radio / RC-Anlage ( e
Radio / Equipo de Radio A
Sponge
Schwamm
Mousse
Tt Esponja
Receiver
< = Empfanger
7T !
Antenna \ / Eecepiegf
Antenne ecepto
Antenne \ Y,
Antena )
ARy
Sponge
Schwamm
Mousse
Esponja
Ny T —
Battery
Akku
Accu
Bateria
ANy FT—7
Cellophane Tape
JvrEY Klebebeband
Hook Pin C?nta adhes?va
Karrosserieklammer Cinta adhesiva
Goupille b XAy 2 AT EBICE. AKY VEEAND &R,
Clip carroceria g . .
Better to fill some sponge between radio box and receiver as well as battery.
C-/C\%-;;ﬁ. Empfaenger und Akku zum Schutz in Schaumstoff einwickeln.
"""" 2 Pour une meilleure protection, insérer de la mousse pour caler le boitier porte-piles et le récepteur.

Es recomendable instalar trozos de espuma entre los componentes eléctricos.

33 707K / Radio / RC-Anlage
Radio / Equipo de Radio

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

3x10mm

3x10mm
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34 707K / Radio / RC-Anlage
Radio / Equipo de Radio

ATV TH =R
Steering Servo
Lenkservo

3x12mm

28y ML =R

Servo de direction
Servo de direccion

3x15mm

> EXDEHEICER,
Note the types of screws !
Auf verschiedene Schraubentypen achten !
Vérifier bien le type de vis a utiliser !
Fijarse bien en los diferentes tipos de tornillos

Throttle Control Servo
Gasservo

Servo de gaz

Servo de Gas

(MY ARy & —H)
(For transponder.)
(Transponderhalter)

(

(

Support de puce de comptage.)

Para el transponder)

3x12mm

—3x10mm

3x10mm TPE X (8R)
TP Screw (Silver)
LK Treibschr (Silber)
Vis TP 3x10mm (Argent)
Tornillo 3x10mm TP (Plateado)

ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“- ——————————— 6

3x12mmTPE R
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“- ————————— 8

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m —————— 2

3x15mm TPEXR -

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

> IRV —%Z8#RT 5,
Connect as per radio.
Verbinden Sie die Stecker
Brancher les fiches.
Conectar.

3x10mm

3x10mm

35 207K / Radio / RC-Anlage
Radio / Equipo de Radio

F4T  Parallel
Parallel Paralléle Paralelo

3x3mm €Y hEX @ zFFUyoOYR

J
Set Screw Steering Rod ’
Gewindestift Gewindestange f/
Vis BTR 3x3mm Tringle direction
Prisionero 3x3mm  Tirante Direccion =

[ 1 I

= 2 L THEZTB.

=8l Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

. [Czhvy 92,
4B Cut off shaded portion.
Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Coupez la partie grisée.
Corte la zona oscurecida.
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07K / Radio / RC-Anlage NN Z20v kLEy R
B18] ccio / Eqip do Racio @7 Throttle Rod
quip Servo Horn Gasgestange

, Servohorn Tringlerie d' accélération
@<y Loy R , Ei‘;";‘;’/ge SeV0  varilla de Gas

Throttle Rod //5

Gasgestéange ox8mm

Tringlerie d' accélération
Varilla de Gas

3x3mm

/

\g y
M
9
S
@wp->vavFai—F10mmichy k S
Cut the @ Silicone Tube to 10mm Length.

S—
Silikonschlauch @ auf 10mm ablangen.
o
S O\’H

|
Découper une longueur de 10mm de la /
(=]
o

durite silicone @ . Q
#710mm /'Jub

Corte el tubo de silicona @ con
»FiT approx. 10mm #7mm

una longitud de 10mm.
Parallel A ca. 10mm a
. 3 pprox. 7mm
Parallel ¥ @ ( i #710mm

environ 10mm approx. 10mm ca. 7mm

@
Paralléle @ aprox. 10mm  ~F. o environ 7mm
Paralelo i aprox. 7mm
environ 10mm prox.

aprox. 10mm

)

2mm

Vs

3x3mm v hEZR
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

2mm Ty Iy —
Washer
Scheibe
Rondelle 2mm

@ Arandela 2mm ]

2 x8mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2x8mm
Tornillo 2x8mm TP

27Uy
Spring Feder
Ressort Muelle

@2mm R kv J/t—
Stopper  Stellring
Arretoir  Prisionero

JL—F0Ov R
Brake Rod
Bremsgesténge
Tringlerie de frein
Varilla de freno

3x3mm

@ avFai—Temmichy ~
Cut the () Silicone Tube to 6mm Length.
Silikonschlauch @ auf 6mm abléngen.
Découper une longueur de 6mm de la durite silicone @ .
Corte el tubo de silicona @ con una longitud de 6mm.

@ 2x145mm7 Y v 29 —0y R
Adjuster Rod  Stange
Tringle Tirante

[ T

o IEEECESelS a1 g CIzhvyhd5,
El Ensure smooth, non-binding movement when assembling. ‘8 Cut off shaded portion.
Das Teil muB3 sich leicht bewegen lassen. Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. Coupez la partie grisée.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Corte la zona oscurecida.
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A0y ML > — 5% [ Throttle Linkage Adjustment

Vergaseranlenkung / Réglages de la tringlerie de gaz / Ajuste varillaje gas

<Za—KZ)L>
< Neutral >
< Neutral >
< Neutre >
< Neutro >

</\1 >

< High >

< Vollgas >

< Pleingaz >

< Maximo gas >

<7JL—=*
< Brake >
< Bremse >
< Frein >
< Freno >

@ LRI—U VAl

@ ~MI—7 O M

Brake Adjusting Knobs
Einstellung der Bremse
Réglages des molettes de frein
Palancas freno

@ Upper Linkage — Rear Brake
Oberes Gest. — Bremse hinten
Tringlerie supérieure — Frein arriere
Varilla superior — Freno trasero

@ Lower Linkage — Front Brake
Unteres Gest. — Bremse vorn
Tringlerie inférieure — Frein avant

>

(> 03mmUFICEIL BN E S )
ZAO0—RAEC X THRET %,
Adjust with this screw the

carburetor so it cannot

close more than 0.3mm.
Vergaser so einstellen, dass

ein 0.3mm Spalt offen bleibt
Ajuster l'ouverture du carburateur

avec cette vis. Toujours laisser

une ouverture de 0.3mm.
Ajustar el carburador con este

tornillo para que no cierre

mas de 0.3mm.

Varilla inferior — Freno delantero

-
-

38 I >3 [Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor

No0.92304
@HDIT 7 —7Y—F—
HD Air Cleaner

Luftfilter
Filtre a air
Filtro Aire
9 —

N0.96169

@I7—7")—F—74)L(100cc)
Air Cleaner Oil (100cc)
Luftfilteroel
Huile de filtre a aire (100cc)
Aceite Filtro Aire

05D, B, @, @) i/ \—YIR#H L TWE T Ao No.92304 HDI7—% ) —F—%EALTIRE W,
Key No. 257,258,259 and 260 are not available as spare parts. Please purchase optional "No.92304 HD Air Cleaner" instead.
Die Teile 257, 258, 259 & 260 sind nicht als Ersatzteile erhaltlich. Bitte verwenden Sie dafiir den Luftfilter mit der Best.-Nr. 92304.

Les pieces N° 257, 258, 259 et 260 ne sont pas vendues séparément. Pour les remplacer, se procurer le filtre a air, réf. 92304.
Las Piezas No. 257,258,259 y 260 no se venden por separado. Adquiera la pieza opcional No. 92304 Filtro Aire.

3x10mm

B

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————— 1

BURE A fho

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

X

. B2k PPN KD
% Cut off excess.

Uberschiissiges Material abschneiden.

Coupez I'excés.
Corte el sobrante.
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%> )X— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

2.6mm Fv bk
Nut  Mutter
Ecrou Tuerca 2.6mm

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4
O I 2.6mm
O-ring O-Ring
Joint thorique  Junta Térica
@\@
fffffffffffffffffff 4 ‘
@) 6.8mm R—JLT> R (S)
Ball End (S) Kugelpfanne (S)
Chape (S) Rétula (S) @\
e
EX by
Piston Kolben
Piston  Piston
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4

@

39mm

%> )X— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

00D ENB
CHEWERTAND,
Fill in until shock oil
nearly overflows.
Daempfer bis zum
Rand befuellen
Remplir jusqu'a

la limite du
débordement. o s
Rellenar hasta 5> )= )L (#350)
el borde. ﬂ Q D Shock Qil (#350)
(% Silikon-Oel
0 o
Huile silicone
Aceite amortiguadores

it
v

d

»LtTEE [EZ &5,

Then, gently move the piston up and down to get
rid of air bubbles.

Kolben auf und ab bewegen, bis keine Luftblasen
mehr zu sehen sind

Puis, actionner doucement le piston vers le bas
et vers le haut afin d'éliminer les bulles d'airs.

Mueva el piston hacia arriba y hacia abajo para
eliminar las burbujas de aire.

B EANVETHFT QZDRETRYA
AN ZHLET, 20K o< D&
OELHIHET,

Pull piston down, cover with @) & remove
excess oil. Then slowly screw on @ .

Kolbenstange nach unten ziehen, Teil @)

montieren und Oel abwischen. Danach

1 1
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
1 Tirer le piston vers le bas comme indiqué, puis 1
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I

Teil @ langsam aufschrauben. »9mm
70 A
couvrer avec les pigces @) . Essuyer I'excés d'huile. For Front
Tire del pistén hacia abajo, coloque @) y Vorne
elimine el aceite sobrante. Ahora enrosque Avant
® lentamente. Delantero
% »12mm
(B XK ‘ OEs::
For Rear
@ Q Hinten
@« Arriére
— Trasero

R

1

I

I

I

I

I

I

I

l

L AL—XICEK

I MHRY %

! Check if piston

: moves smoothly.
| Kolben muss sich

: leichtgaengig bewegen.
| Vérifier que le pitson
I bouge librement.
: Compruebe si el

' pistén se mueve

I suavemente.

I

Aty MEIZTS (),

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

pilll- YN

x4 X

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

PR <V0 Y IEE RS,

) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.
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4 1 %> JX— [ Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

(6.8mm R—JL
Ball (Black)
Kugel (Schwarz)
Rotule (Noir)
Rétula (Negra)

I

I

I

| 27U YIRS T EAND,

| Compress the spring and install .
I Dricken Sie die Feder zusammen

\ und schieben Sie @9 auf.

I
I
I
I

Compresser le ressort pour monter .
Comprima el muelle e instale . X4

4"~ JX— | Shock Absorber / StoBdampfer . 3x18mm F+ v 7EX
i i - <70vhk >
Amortisseur / Amortiguador LD, Cap Screw
Insert. < Front > Inbusschraube
Einsetzen. < Vorne > Vis
Insérer. < Avant > Tornillo allen

7OV N7V IR— 3mm
Front Shock

Vorderer Dampfer
Amortisseur avant
Amortiguadores Delanteros

insertar. < Delanteros > | |[CJIIIIIIN - 4

3mm 7 YI[Fvh
Flanged Nut
Stoppmutter
Ecrou épaulé
Tuerca con collarin

@)5.8mm R—ILER Y k
Ball Pivot
Kugelpfosten
Rotule de pivot 5.8mm

Roétula
O s
,,f"/ @3 x25mm RV J1—EY
- LD, Screw Pin
Insert. Schraubachse
Einsetzen. Vis
Insérer. Tornillo Pasador

Insertar. i —

- Y& )X—
Rear Shock
Hintere Dampfer
Amortisseur arriere
Amortiguadores Traseros

< Rear >
< Hinten >
< Arriere >
< Traseros > Vl
%Etﬁuxilcﬂéﬁﬁ‘c%o 4 4ty NMEZTS (A1) . Pd Oy VEEES,
Assemble left and right sides the same way. Assemble as many times as specified. ) Apply threadlocker (screw cement).
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Sooft wie angegeben zusammenbauen. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Assemblez le c6té gauche comme le cété droit. Assemblez aussi souvent qu’indiqué. Appliquer du frein filet.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Repita las veces sefialadas. Aplique liquido fijatornillos.
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5 A &1 —)l / Tire & Wheels

Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

(KA — LDy S U 51T EBL B,
Slide the tires into these slots in the wheels.
Reifen auf die Felge aufziehen, wie gezeigt
Placer le pneu dans la lévre de la jante.

~N

HENUHY Y F—ETES
HxzENWLTH<,
Clean the tire rims with

thinner beforehand.
Klebeflaechen der Reifen und

pESIRICYI Y zF RS A BEESRZ
DUDDORLIH RECEAEEELET,
Apply instant glue little by little in the order.
Sekundenkleber wie dargestellt eintreufeln.
Appliquer un point de colle & pneus comme indiqué.
Aplique unas pequenfas gotas de cianocrilato.

Inserte los neumaticos en las llantas. Felgen fettfrei machen!

Nettoyer la surface a coller du pneu
avec un papier abrasif.

Limpie cuidadosamente

los bordes.

S !

> TLRRY RICTEEL T YTRANANS,
Glue the shaded portion by rubber cement, then insert into the tire.
Mit Gummi-Kleber verkleben
Appliquer un peu de colle sur la partie grisée, puis l'inséer dans le pneu.
Aplique cola de contacto.

5 AV &RA—JL / Tire & Wheels ‘ m&"?;?iﬁ%"za
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas 4

<70k >

< Front > /&y
< Vorne > ‘,’é =
<Avant > (P

< Delanteras >

<Y >

< Rear >

< Hinten >

< Arriere >

< Traseras >

WSS UTERRIITELERY,
Remove when adjusting.
Héngen Sie das gesténge aus.
Retirer la commande pour la régler.
Afloje las tuercas de rueda.

| =
—
- o

‘

1

N

P EHEEEAITEET %, 4 4ty MEIZT ). % EERU LSBT, JLREEAITEET %,
(XY Apply instant glue (CA glue, super glue). had Assemble as many times as specified. Assemble left and right sides the same way. W Apply rubber type glue.
Verwenden Sie Sekundenkleber. Sooft wie angegeben zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.

Assemblez le coté gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Aplique pegamento instantaneo.
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4 5 RT ¢ ¥ 7> Kk /Body Mounts / Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie / Soportes de carroceria

<78Avk >
< Front >

< Vorne >

< Avant >

< Delanteras >

3x8mm TPEXR

TP Screw

LK Treibschr
VisTP 3Xx8mm @ | "= — = == = = = — = — m — m m - m e m e m e m e m e m e m—m——— - — -
Tornillo 3x8mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\“ —————————————

< Rear >

< Hinten >

< Arriére >

< Traseras >
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46 7R 7« / Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

- ETRFICA—N—E— T 2HEEEENY FLET,
Cut the window if the engine overheat.
Schneiden Sie die Fenster aus, damit der
Motor besser gekuhlt wird.

Découper soigneusement les fenétres si le
moteur chauffe de trop.

Corte la ventana de la carroceria si observa
que el motor se calienta demasiado.

[ @KRT1vid. EMD&LSIcliFT
B EMDALDETT,

MRFr > Slightly bend the body pins as shown
Body Pin in the diagram for easier removal.
Karosserieklammer Sicherungsklammern zum besseren
Goupille de carrosserie Greifen leicht biegen, wie dargestellt.
Clip carroceria Courber les clips de carrosserie

comme indiqué.
6 Doble ligeramente las presillas de
carroceria para facilitar la instalacion
.

. \
==
AU
: J

v 7« > 74 R/ Adjustment / Einstellung / R glage / Ajustes

» [ 1%&#7vy 9%, / Cutoff shaded portion. /
7 Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus. / Coupez la partie grisée. / Corte la zona oscurecida.
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h—f& (70> N) / Toe Adjustment (Front) / Spurjustierung (vorn) /

Pincement (avant) / Ajuste de la convergencia (Delantera)

@y 1O0YRDORIZEZT, N—ADRHENTEET,
Adjust the front toe either by making the tie rods longer or by making them shorter.
Die Einstellung wird an der Spurstange vorgenommen.
Ajuster le pincement avant en agissant sur la longueur des biellettes.
Ajuste la convergencia de las ruedas delanteras alargando o acortando la
longitud de los tirantes ajustables.

—— h—T1>
Toe -in
Vorspur
Pincement positif
Positiva
g0y R
Tie Rod L — k=7
Spurstange Toe - out
Biellette Nachspur
Tirante Pincement négatif
Negativa
LORE Bt LORE i
Length (L) Steering Characteristics Length (L) Steering Characteristics
Laenge Lenkeigenschaften Laenge Lenkeigenschaften
Longueur Comportement Longueur Comportement
Longitud (L) | Caracteristicas Direccién | Longitud (L) | Caracteristicas Direccion
®r<YD ATT7UYTRERRAILR | 8B<T3 dA—F+ UV PO REA
Making longer. | 1BEIC 72 %, Shortening. | B< %%,
laenger Steering becomes milder. kuerzer Enters corners more
Allonger. weicheres Einlenkverhalten | Racourcir. aggressively.
Mas largo. Entrée de virage plus agressive.| Mas corto. | direkteres Einlenkverhalten
Conduccion mas suave. Train avant plus neutre.
Entrada en curva més agresiva.
k—1> k=77~
Toe -in Toe - out
Vorspur Nachspur
Pincement Pincement
positif négatif
Convergencia Convergencia
Positiva Negativa

%+ > /\—FA / Camber Adjustment /
2 Der Sturz / Carrossage / Ajuste del Camber
@7 y/X—OY RORIZEZATF v V/N\—ADRHABNTEZXT,

Adjust the front / rear camber either by making the upper rods longer or by
making them shorter.

Der Sturz an Vorder- & Hinterachse wird an den oberen Querlenkern justiert.

Ajuster le carrossage avant et arriére en agissant sur les biellettes de tirants
supérieurs.

Ajuste el angulo de camber delantero/trasero acortando o alargando la longitud
de los tirantes ajustables.

XATATHRvVIN—
Negative Camber
Negativer Sturz
—— Carrossage négatif
Camber Negativo

RIT 4 TFvN—
L — Pos!t!ve Camber
Positiver Sturz
Carrossage positif
Camber Positivo

POy RoRSE, EERALIKT ST L,
Ensure that the length of both the left and right tie rods is the same.
Sie Spurstangen muessen auf beiden Seiten gleich lang sein.
ATTENTION ! Vérifier que les biellettes soient de la méme longueur de chaque c6té.
Asegurarse que la longitud de los tirantes derecho e izquierdo es idéntica.

7y)X—avy kR

Upper Rod

Oberer Querlenker o

Biellette supérieure

Superior L Jﬁ

LORE JAVRN/UT R

Length (L) Front / Rear Steering Characteristics
Laenge Vorne / Hinten Lenkeigenschaften
Longueur Avant/ Arriére Comportement
Longitud (L) Delanteros / Traseros Caracteristicas Direccion
®r<YD 70vk AT7 I TEFERT AL RMERICE 2,
Making longer. Front Steering becomes milder.
laenger Vorne weicheres Einlenkverhalten
Allonger. Avant Entrée de virage plus agressive.
Mas largo. Delanteros | Conduccién mas suave.
RIF4T VI — 1 I=FUYTMRICIVIATHITRDOPT 25,
Positive Camber Rear Rearltlre grip bgcomes worse when entering corners.
Positiver Sturz Hinten weniger Grip in Kurven - < .
» I L'accroche des pneus arriére en entrée de virage est

Carrossage positif Arriere moins efficace.
Camber Positivo Traseros | Peor agarre de las ruedas en la entrada en curva.
ESAER) ZaYh | A—F VY TMBORIEHRL 25,
Shortening. Front Enters corners more aggressively.
kuerzer Vorne direkteres Einlenkverhalten
Raccourcir. Avant Train avant plus neutre.
Mas corto. Delanteros | Entrada en curva mas agresiva.
IATATFvVIN— Uhd A—F VTP VI VDIRDICL BB,
Negative Camber Rear Gives rear tires more grip when entering corners.
Negativer Sturz Hinten weniger Grip in Kurven
Carrossage négatif Arriere Les pneus arriére ont plus d'accroche en entrée de virage.
Camber Negativo Traseros Mayor agarre de las ruedas traseras al entrar en curva.

p7yi—Ovy RORSF. EERLIKTSEI &,
Ensure that the length of both the left and right upper rods is the same either by
unscrewing or by tightening the set screw.
Unbedingt darauf achten, dass die oberen Querlenker auf beiden Seiten einer
Achse jeweils gleich lang sind.
ATTENTION ! Vérifier que les tirants soient de la méme longueur de chaque coté.
Asegurese que la longitud de los tirantes superiores derecho e izquierdo es idéntica.

3 B / Ride Height /
Bodenfreiheit / Garde au sol / Ajuste de la altura

@ T VNN=TFI¥ R —DFHABTESDHENTEXT,
Chassis ride height can be adjusted by screwing in the shock adjusters

Die Bodenfreiheit des Chassis kann ueber die Federvorspannung variiert werden.

La hauteur du chassis peut-étre ajuster par les bagues d'amortisseurs.

La altura del chasis puede ser ajustada variando la altura de los amortiguadores

TYN=FIvR5—
Shock Adjusters
Federvorspannung

Bague d'amortisseurs
Amortiguadores

TIvRY—%"DZH 5,
Loosen Adjusters.
Federvorspannung geringer
Desserer les bagues
Aflojando

BHENTH S,

Ride height becomes lower.
Weniger Bodenfreiheit.

La garde au sol s'abaisse.
Menor altura.

TIvRE—% LB,
Screw In Adjusters

BHENLL B,
Ride height becomes higher.

BHE Federvorspannung staerker Mehr Bodenfreiheit.
Ride Height Serrer les bagues La garde au sol monte.
Bodenfreiheit Apretando Mayor altura.

Garde au sol

Altura
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v MIBUANDIT Y IV %S I 5155 / If you use an engine other than the one included

Montage eines anderen Motors / Si vous utilisez un autre moteur / Si instala otro tipo de motor

ce - . Y NZR—=ILk
O UVICELET, LUTO/—YARETT, g
Option parts for using option engines. Kriimmer
Erforderliches Zubehoer Coude d'échappement
Piéces options nécessaires pour utiliser un autre moteur. Codo escape ]
Piezas opci ili %
pcionales que debe utilizar. i @ .
o \ ~ No.39514 ~
m7>7 | L VA v BY7 25— Y=ik—JLR(0.821RZ, €1, /\O v )
Plug Joining Pipe Muffler Manifold (0.S.21RZ, Picco, Nova Rossi)
Kerze Silikonverbinder Resonanzrohr Kriimmer (0.S.21RZ, Picco, Nova Rossi)
Bougie Durite d'échappement Echappement Coude d'échappement (0.S.21RZ, Picco,
Bujia Manguito silicona Escape Nova Rossi)
Codo escape (0.S.21RZ, Picco, Nova Rossi)
07
No0.92515 No.IFW37 No0.39516
N77—=yaAv k47 NRAG LA LT — ¥ =k—JL K (0.5.21RG/GS21R)
Muffler Joining Pipe Custom Silencer Manifold (0.S.21RG/GS21R)
Silikonverbinder Resorohr Kriimmer (0.S.21RG/GS21R)
Durite d'échappement Résonateur (réf.IFW37) Coude d'échappement (0.S.21RG/GS21R)
Junta silicona Custom Silencer Codo escape (0.S.21RG/GS21R)
<O0S21RGI VIV ZHHEHT 2555 > VI 3x10mm
Instructions for installing an O.S. .21 RG engine. Engine
Verbrennungsmotor

Montage des O.S. 21 RG
Comment installer un autre moteur.
Instalaciéon de un motor OS 21 RG

Moteur
Motor

»)IMIIBELT/ =Ly 7RO
IVIVIERDET,
Engine with normal shaft (w/o recoil starter)
Motor mit normaler Kurbelwelle (0. Seilzugstarter)
Moteur avec vilebrequin normal No.IF109
(sans lanceur intégré)
Motor con ciglienal normal (sin arrancador)

ISV Tv 7 hES|ISRD
HURKRETHAZTEY,
Assemble the following parts

with pulling the crankshaft.
Kurbelwelle nach vorn ziehen
und Kupplungsteile montieren.
Assembiler les piéces suivantes
en maintenant le vilebrequin.
Realice el montaje de las siguientes
piezas estirando del cigtienial.

» v O %EFER,
Use kit original.
3x10mm Original aus Baukasten.
Réutiliser la piece d'origine.
Utilice el original del kit.

AN
5

S
B \
[

@ v 7 hEiRZE TRO
WEICHY MULET,
Cut the shaft as shown

in the drawing.
Kurbelwelle kuerzen,
wie dargestellt
Couper I'axe comme
indiqué sur le schéma
ci-dessous.
Instale de manera que
el ciglienal aparezca

> v hOYEER,
Use kit original.
como en el dibujo. Original aus Baukasten.
16mm Réutiliser la piece d'origine.

Utilice el original del kit.

X palll:- YN %EEEU&iL:?ﬁHﬁ’C%O
Must be purchased separately! Assemble left and right sides the same way.
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Doit étre acheté séparément! Assemblez le cété gauche comme le coté droit.
Debe comprarse por separado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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KAOYRIv TN, 9509 9% T N—RIDIY IV EEBET 255

For installing Engine with SG Shaft (One-piece Pilot Shaft & Crankshaft) / Fiir den Einbau von Motoren mit SG-Welle (geschliffene Kurbelwelle)
| Comment installer un moteur équipé d'un vilebrequin lisse (type SG) (Ecrou adaptateur monobloc - Vilebrequin) / Instalacion de motores con Cigiiefial SG

IVIYv T~
Engine KK %

Verbrennungsmotor
Moteur ' :
ISy T RESDRDBUCRETHRAILTET, Motor
.g Assemble the following parts with pulling the crankshaft.

Kurbelwelle nach vorn ziehen und Kupplungsteile montieren.
Assembler les piéces suivantes en maintenant le vilebrequin.
Realice el montaje de las siguientes piezas estirando del ciglenal.

3x10mm

No.IFW54

N0.96643
5x7x0.2mm

No.IFW133

1

RIVIVIEE>TIy Vv —RUY LDEE, REZEHRET 5. !
A number and / or type of shim need to be adjusted depending on the type of engine. !
Spiel der Kupplungsglocke mit Distanzscheiben justieren. !
N0.96643 Le nombre et le type de rondelle nécessaire peut varier selon le moteur utilisé. !
5x7x0.2mm La cantidad y tipo de arandelas variara segun el tipo de motor que utilice. i

VTV RIVIVICEDETER - FHELFT,
Refer below pictures. Linkage is also need to change and adjust for your engine.
Kupplung montieren wie dargestellt. Anlenkung an Vergaser anpassen!
Se référer au schéma ci-dessous. Les tringleries peuvent changer selon le type de moteur utilisé.
Consulte los siguientes dibujos para instalar el motor.

e N
PRI DITEEZH T B,
Insert a sheet of paper
before installing.
Stueck Papier einlegen, um
das Zahnflankenspiel zu justieren.
Insérer une feuille de papier
afin d'ajuster I'entre-dents.
Coloque un trozo de
papel entre la coronay — —_ _
la campana antes de fijar
el motor en su posicion.

Bl
Front
No.IF107 Vorne
Avant
Delantero

4x10mm W 4x10mm

4x6mm HIEX 4x10mm 77V Iy TER
F/H Screw Flanged Cap Screw
SK Schraube Inbusschraube m. Bund
Vis F/H 4x6mm Vis BTR épaulée

Tornillo 4x6mm F/H Tornillo allen c/collarin
== s [Blmm - : v B

4x6mm

X A Adz. / Must be purchased separately! / Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! [ %Ay h9 %, /Cutoff shaded portion.

Doit étre acheté séparément! / Debe comprarse por separado. 4@ Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus. / Coupez la partie grisée.
= ;+ = U CH#HIZ TSR, / Pay close attention here! / / Corte la zona oscurecida.

=l \/orsicht! Wichtiger Hinweis! / Attention! Avis important! / Preste atencion.
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AIETZAY— (AT 3V) #EHAT %55 / In case using Stabilizer. (Optional Parts)

Einbau von Stabilisatoren / Barre anti-roulis (vendue séparément) / Instalacion Barra Estabilizadora

@ 0YhA  IFW104 7OY R RIEZAHF—t v b
For Front IFW104 Front Stabilizer Set
Vorne IFW104 Stabilisator, vorn
Avant IFW104 Barre anti-roulis avant (KIT)
Delanteros IFW104 Barra Estabilizadora Delantera
NN N ( )
25 ER—)L (§R) 3x14mm EX
Stabilizer Ball (Silver) Screw
Stabi-Kugel (silber) LK Schraube 3
Rotule de B.A.R. (Argent) Vis 3x14mm /

Rétula (Plateada) Tornillo 3x14mm
ﬂi||||||||||I|||||||||||||||| ffffffffffffffff 2 - X
(Jo \\ < O
3x10mm €y hEX W

5.8mm /R—JLT> R (S) Set Screw
Ball End (S) Gewindestift 3x10mm
Kugelpfanne (S) Vis BTR 3x10mm
Prisionero 3x10mm ~)

Chape (S) I e 2

Rétula (S)

O
— No.1112
5.8mm R—JL 3x14mm

Ball

Kugel Y &

Rotule
Roétula %
© "

%\ﬂ!“

- =

5
el

=

¢

3x3mm\@ o

L © N
s e
M% OO

| —
3x3mm v hEZ “\“‘)‘ ?\\, o
Set Screw D Y- 7
Gewindestift /Q (=T A ) g
Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm
M --mmmmmmmmmmmeee 2
3x4mm v hER
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 3x4mm
Prisionero 3x4mm
M- 2
2.6 x8mm TPHFE 2 O IO L TERLET,
TP F/H Screw @f@ Useitasitis. '
SK Treibschraube Montieren, wie dargestellt.
Vis TP F/H 2.6x8mm Assembler comme indiqué.
Tornillo 2.6x8mm TP F/H Instalar tal y como se muestra.
””””””” 4 2.6x8mm
= EELTHRITA, o) ESOBICELTS, % ERRU&SICELTA, o [REEKESL= VAN X il NN
sl Pay close attention here! @888 Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. KB Ensure smooth, non-binding movement when assembling. Must be purchased separately!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis! In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil muf sich leicht bewegen lassen. Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Attention! Avis important! Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit. La piece doit pouvoir pivoter autour de la vis. Doit étre acheté séparément!
Preste atencion. Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Debe comprarse por separado.
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®UVTH IF117 UV RZESAF—t v B 49 LA D/I—YHIF117ICE Y RERTWE S,

For Rear IF117 Rear Stabilizer Set Use optional parts No.IF117.
Hinten IF-117 Stabilisator, hinten IF-117 ist nicht serienmaeflig im Lieferumfang enthalten.
Arriere IF117 Barre anti-roulis arriére (KIT) 3:!:!592"0;’_“0” rgf- IF1 1|7N 117
Traseros IF117 Barra Estabilizadora Trasera fice fa Fleza Spclonal No. :
. . f A
AZER—IL(B) 3x12mm EX
Stabilizer Ball (Black) Screw
Stabi-Kugel (Schwarz) LK Schraube )
Rotule de B.A.R. (Noire) Vis 3x12mm /

Roétula (Negra) ﬂl||||||||||||||||||||||| Tornillo 3x12mm
,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2
.l ‘ P P ®
3x10mm v hER W,

5.8mm R—JLT> R (S) Set Screw
Ball End (S) Gewindestift
Vis BTR 3x10mm
Prisionero 3x10mm

Kugelpfanne (S)
Chape (S)
Rétula (S)

o

5.8mm R—JL 3x12mm
Ball
Kugel
Rotule

@ Rétula

3x3mm £y hEX 2.6 x8mm TPHSEX
Set Screw TP F/H Screw
Gewindestift SK Treibschraube
Vis BTR 3x3mm Vis TP F/H 2.6x8mm

Prisionero 3x3mm Tornillo 2.6x8mm TP F/H

) S 2 [ 4

3x4mm £y hER

Set Screw

3x3mm
Gewindestift ]
Vis BTR 3x4mm
Prisionero 3x4mm >

O DAL THERLET,
@A’ Useitasitis.
Montieren, wie dargestellt.
Assembler comme indiqué.
Instalar tal y como se muestra.
2.6x8mm
s ERUTHITRM. oW %= DIRICHEIIT 5, % EARU LS ICHEIIT, o EEEEESPL® - AE:H
=8 Pay close attention here!  [€# Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way. KBl Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Vorsicht! Wichtiger Hinweis! In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
Attention! Avis important! Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit. La piece doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Preste atencion. Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Aseglrese que la pieza se mueve suavemente.
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#%X] | Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

70>k / Front/Vorne/
Avant / Delantera

<7OYk(1)> @)15002
< Front (1) >

< Vorne (1) > (391382

< Avant (1) > \3

3x8 TP
< Delantera (1) > xBmm( )XP,,

3x18mm(Cap) —W /w&
4x10mm T

<708YK77 >
< Front Differential > 3x12mm(TP)
< Vorne Gear Differential >

< Différentiel Avant >

< Diferencial Delantera >

4x20mm(TP F/H

)
IF111
/’/ﬁ N

A - 9
Ny
”BRGOOS?\g,Mmm (391382
//,,:;.,\’g FM185
)jﬁ
Z

-D—(@4)1383

“ﬁ“ﬁ
/’\“ " _9
= __--"N - 4x20mm(TP F/H)
® ® BRGOO D~ 1383
1S008 IF124B
W @3)IF111 &

BS53
IF101

@T“”"

3x10mm(TP)
4x20mm(TP)

@1so10

< R E)
MAOSG% o ? Sxi5mm(F/H)
X 2418/
BRGOOS—@ ! -7
© @ L 6YW0202 OF

6)1FeB S

7

e
/,’ @)IF128
7

, 3x10x1mm

MAO057
MA058

e e e e e e — -

<7Ovk(2)> —IF128

< Front (2) >
< Vorne (2) >
< Avant (2) >
< Delantera (2) >
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X #17L— b / Radio Plate / Die Radioplatte / B3mm
Platine radio / Bandeja de Radio g

/('z, ©— 2x8mm(TP)
Q
IF27B /b ?
5 FD65
@1790BL: By ® s

N
%‘L \\\
g Iei\\\
g =S N
~ g I
A T 2mm N

@ 3x12mm(TP) : N
N ! \\\
! ! ?\ . FM371

I

! & G
i By 3x12mm(TP) G,
J;

IF27B
\\
5 FD65
g
1
\I
!

D65 > \. WirF27s
@®FDes >, \\IF27B
=X ||:132 §—3x3mm
Q)

1

GT105BL

Ay
N\ ' !
. b FD65
@ :@\ O—®ir7s
N
Q@ ({2)1790BL
3x3mm
()1790BL G@FD6S
IF27B

X 7137Ry ¥ X | Radio Box / RC Box /
Boitier radio / Caja de radio

(@ 92638 ! — N —@®IF1358
\ 8
(®IF135

N,

%ZXSOmm

~~_ ]
B—C0 !
L

92638%\\\@%}\1&, @

36




% —FTR v X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehause /
Carter de différentiel central / Caja central

O iF/\—YEFFEL TV E A,

ORGO4% HBVKRH L F2E W,
is not sold separately. Buy @ORGM.

Teil ist nicht einzeln erhaeltlich,

&} bitte verwenden Sie Teil , ORG-04.
3x10mm(TP) La piece @) n'est pas vendue

séparément. Acheté ORG04
no se vende por separado
Adquiera (2§ ORGO4.
Q1) ORGO4

OO

©2)IF135B

IF278—&
3x3mm B

|F132@

1S009

< Center Differential >
< Mitte Gear Differential >
< Différentiel Centre >
< Diferencial central >

Iy :/“‘/ / Engine / Verbrennungsmotor / .@ ,@; , [/ —YERFTEL TWEHF A, No.92304 HDZ7—2Y _T_%ﬁﬁﬁ LTLfEEwn,
Moteur / Motor Key No. 257,258,259 and 260 are not available as spare parts. Please purchase optional "N0.92304 HD Air Cleaner" instead.

Die Teile 257, 258, 259 & 260 sind nicht als Ersatzteile erhaltlich. Bitte verwenden Sie dafir den Luftfilter mit der Best.-Nr. 92304.

Les pieces N° 257, 258, 259 et 260 ne sont pas vendues séparément. Pour les remplacer, se procurer le filtre a air, réf. 92304.
Las Piezas No. 257,258,259 y 260 no se venden por separado. Adquiera la pieza opcional No. 92304 Filtro Aire.

3x10mm(TP F/H) ** 3x10mm(TP)

3x10mm(Cap)

s

BRG001
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)47 / Rear/Hinten/
Arriere / Trasera

3x15mm(TP)

(46)92418
D

@Fm29 3mm

7 D —4xiomm %%D\
_ ‘ /:“;jé’k AN 3x10mm(Cap) 4x15mm(TP)
- - 3x12mm(TP)

<YUVF7>
< Rear Differential >
< Hintere Gear Differential > 4x20mm(TP F/H)

< B!;ferentﬁell _?rriere > 2.6x8mm(TP F/H) (1383
iferencial Trasera
< > Y 4x25mm(TP F/H)

BRGO05 BS53
® s

@d1so10
v
|
{ H D—(@6)92418
BRGO005 z ! 3wl
® G
@ IF114
4x12mm @IF111

B IF114

i 1S006B
i a1)]
-7
I
! 92418

|

TN\ - -2

! )

1382

N \MA057
BRG005 MA058

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:
1
! GhMA056
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

=
“\/ d
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77 %+ / Differential / Gear Differential <7AYK/UYTT >

Différentiel / Diferencial < Front / Rear Differential >
< Vorne / Hintere Gear Differential >
Ax4mm < Différentiel Avant / Arriere > IF39
8 < Diferencial Delantera / Trasera >

oGy

(®)IF101

3x12mm(TP F/H)

BRGO005

<tyy—77 >
< Center Differential >

< Mitte Gear Differential > IF39
< Différentiel Centre >
< Diferencial central > D

)

&

~
~

IF102

BRGO005

IF102 IF104

IF103

%> )X— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

|
|
<7OYVRTVIIN—> AR ‘i( L >ii @
Front Shock N
< > i <
|

< Vorderer Dampfer >

< Amortisseur avant > ) e
< Amortiguadores Delanteros > Y @
-
i 1S011-1
<UYTyIi—> D )
< Rear Shock > 1S011-1
< Hintere Déampfer > @728:%?27
< Amortisseur arriére > i '
< Amortiguadores Traseros > A
1G001-2

— 1S011

1S011-2
1S011 —

.
. U 1G001-3

I
|
|
I

J
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ANRT )=

SPARE PARTS

* FOR JAPANESE MARKET ONLY.

WA (F—No.& AH) |k 7EMM K&
Quantity (Biad) | FHE

A E2
Part Names

A E2
Part Names

WA (F—No. & A% |H7ESM HFEx
Quantity (Biad) | FHHE
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BROVT| 3 e Shiold Bearng| @ X4 1050 | 210 | | IF118 | onr Torque Rou @x1 ®x2 | 525|210
BRGO05 g’)‘gfgism%_sﬁheﬁé\ge';rfn% ®x2 oga | @m| | Fro V?,iﬁgysgi?_ % X1 525 | (Bti2)
Bss3 | gz @ @ @ x 4 368 IF124B gu;;p’gls’ifﬁolder ® @ x 1 578
BS79 | { X277~ X3 294 IF127 é\u;é\er_ “ @ x 1 315
BS107 | povclarar” @x6 578 IF12g | g EA/ Y x 1set x2| 1365
«|BS124 Zﬁ%fp_ip’g4 7 X2 735 IF129BL g;je}gtt "‘\ k x 1 735
BSWa2| gL 7 gi:ph_ra'\g% 7 X 4 525 IF130BL é;%g %;tejl“ _ M@ x 525
BSI%,:/_H ?}ZI;:L Jﬁ;nvvflﬁg ((7BVII:1;; ® x 1 1050 IF131 (‘i;e?[;fz;;tijl aojsi';g x 1 525
B B it e | @ x 1 1050 IF132 gr:ke_gaj_rﬁée‘? v b x1 @x2 683
BSKVgi71 éjo?or_l\jl-yzmD \I\jlllr?g/f(;ltgr(ﬁgcegtllér_ee/n)) ® x 1 1050 IF133 I;'s;e_s\jgk— A7 x2 578
o goi)?hﬁén%r%{%?réiﬂ&;g/e)) ® x1 1050 IF184 | o Bdsar 07N | @ @xa @x2 1260
BSW71| 19-740Y91 Y7 (EELYK) | 0 4 1050 @D®®®
KR Co_lor Nylon Y\Ilng {Fluoif\slcent Red) @ @ x 1
P | G i Pk | X 1050 “ 2 @ @xs
BN | Boror iom o ()| @ X 1050 IF1358| Accener Box Excomm Sorew X2 | 840
oo oo O ez S
D65 | Criage Set (or G cas) | 1 (Baa | 1155 o b Sorew X7
FM29 gﬁ;ifplﬁ:’ x 10 158 IF137B Jgﬁ’tjﬁa/nf (féggg;’) % X 21530n)1( 2 1890
Fmtes| 727 F X2 630 Fra71| B D ber | @ x4 210
FM371 IL)m?:g;e_S/eF vk X2 315 IF14s | gL BN DS X1 788
GGoag| X80mmY A 01> K X2 525 IF203 mezfﬂfr(g))%‘{ . (e“rgdbgoﬁ,g @ @ x 1 1575
4)0(80mn\1 Tle: Rod yw o OX: /c_pj[,_ 2
GT41 I/:’}I;rtgr;gflt\ Zv7h x 1 840 IF205 IZrEnTL[\J[;pér Elate x1 473
GT105BL ﬁaﬁizgfa;'\ @ x 1 630 IF206 ,ﬁ;@g’ LK am @ x 1 3150
IF6B | Knuokie A 6 x 1 840 17328 | i oS TR0 B X2 420
o i s wol | [Pl Elaabal [
F278 | Unage ot |6 b w2 s | 100 FW143) Puheel Tapeed Coler | 8 X 473
oo et | | jomdlsea [
IF34 gezr'}éﬁggog @x1 @ x2 368 1G001-3 épzr:g\j\_gjfséf A9~ @ @ x2 525
IF35 ézefn'é z7e” X2 473 1G004 | ST Nychion x 1 1575
Fa9 |5 e ammenat | | @x10 189 1Goos | & ver | x4 630
IFsq | S8mMMYAIR=IL g x o 315 15001 | 7 02— @ x 1 3750
IF55 | omm gl | @x2 315 1002 | £, ok Siay | B x1 525
IF62 .j/;ziln,tréltpﬁ(\égo(és/f—\y) @ x1 735 1S005B ;E)zt%gé?)g:s?o{/-\_rrﬁn@et x1 525
IF101 | Zierantias Shaf Sot @x2 788 1S0068 %Qéﬁsﬁéﬁséﬁf‘n? | ®B®x1 525
IF102 | Gk BV N @ x2 @ @ x4 420 1S007 é\e:\,\(jll’gezgﬁg% x 1 1470
oS (08 || | [eon| it
IF104 ge\ﬁtzr?)g;\ejreiti;?srtaft @x2 840 1S009 ge\/ngr_ §?;t7(1|:)él(;5L) @ x 1 525
IF111 guz\pZnZiojnl\SEa;jt IS\et @ ®x2 x4 1575 IS010 é\;n\ggh:fr(?zgl_(; 28L) ® x2 945
IF1120| ok Z S% B e i Mx1 @x2 630 1S011 | 27 Snack Sut (L) % % % 1995
€| IF113 guz\pangignl\PEt‘g IS\et @ @ x 1 578 ggmﬁﬁ M x2
IF114 | fo b Corier. | B Bx1 @x2 | 473




VACVE
Part Names

A7 )= SPARE PARTS

WA (F—No.& A)

Quantity

) ki

(i)

KX
FHR

ACVE4
Part Names

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

WA (F—No.& AH)
Quantity

S E
(i)

KL
FHR

TYIN=TZ )= 1701 | AZ—ZANFv T (TFv 7))
1S011-1| Shock Plastic Parts @ @ @ @ x 2 420 21,0 BK | Color Strap (Black) x 18 263 2110
P APEL L ! 1701 | BXANS Y7 (€Y7 /410-) ”
Plastic Parts 1 Shot (#t:2) KP/KY | Fluorescent Strap (Pink,Yellow) x 18 263 | ()
A7V (ST) NS—=T7VTF
1011-2| Spring (ST) @ x2 420 1705 | Golor Anterma ®xe 525
Y5 II=37-({277-/5T USAA-Y) 1790 | YUY Fa—7
1S012 | R Shok Sy (NFERNO ST US Spog)| @D X 1 630 BL | Silicone Tube @ x 1000mm 420
15013 | ydin Gear 87 | @ x 1 1470 6592 | \iitiar Gatket | | B X5 263
w7+ (1Y 77—/ST-R) 74023 | 20y MU§-Y27Y 7 (GR21 )
ISBO50| gogy (INFERNO ST-R)| @ X 1 3360 -20 | Throttle Retum Spring (for Gx1)| @9 X 1 158
ISBO50| A= (4 ¥ 77~/ST USAR=Y) GXR28L > Y
-US | Decal Set (INFERNO ST US Sports) | 2 X 1 1470 74025 | GXR28 Engine x1 18900
A =)L (K74 b JGP-ST/2AA GS7/A—7329
ISHOIW| Wheel (White/GP-ST/2pcs)| 9 % 2 840 74902 GS Glow Plug X1 525
g14v . HDI7—oU—7F—
ISTO1 | Fire @ @ x 2 2730 x| 92304 | DT 7 - DD D@ x1| 840
ARY VIS Y F . HDI7—7)—F—2KvY
KC45 Special Clutch x 1 1365 92304-1/ 4p Air Cleaner Sponge @ x2 683
ALY 7Y+ 7 K (114mm) HDI7~9")=F-ARVY 4EAD
MAO24 Swingshaft (114mm) & x1 630 92304-2| yp Ajr Cleaner Sponge 4 pcs @ x4 1050
A —ILv T~ VI FRIIVVYT )
MAO56 | \Wheel Shaft @) x 2 683 92405 | Gyjtch Spring x4 420
A —JLA W /= 2T a1—=I\TEY
MAOS7] Wheel Stopper @@ x4 578 92418 | gerew Hub Pin x4 210
A — )L ZAR—H— . MANT 7= 34V NA T
MAOS8| \yheel Spacer @ & x 4 368 | 92515 | Poat resistant Muffer Joining Pipe B x2 1050
A —ILF v b ATy TEY
MAO59| \Wheel Nut @) x 4 250 92638 | $pan Pin @ x10 210
2Ya>v0oU vy (P4) TARYTL—F/)Ny R
ORGO04| Gjlicone O-ring (P4) @ x 10 210 92696 | Brake Disk Pad x2 315
oY > (Pe6) N7 Z5—R7—
ORG06 O-ring (P6) ® x15 420 92703 Muffler Stay X2 315
T—=IK—=Ty v — 7.8mmEEfF7R—)L
Wo141V Tapered Washer x 10 473 92843B| 7 gmm Flanged Ball x4 525
6.8mmAF—JLR—JL N=RTL—F34=V7
W0202| 5'gmm still Ball x 10 735 92985B| ard Brake Lining @ x4 420
5x30, 5x40mmt v hEX| o
1164 | 5,30, 5x40mm Set Screw | @ X 3 210
6.8mmiR—J/LTY R
1296 | 6:3mm Ball End x 12 420
EUYZ (25 *v hDERBDO—ZRICIFZART /K=Y ELTREL TVWERWINH D XY,
1382 | E fing (2.(5mrrr?)m) x10 158 KT DEDRERTT O THENRS S,
EU>4 (3 Some of the parts included are not available as spare parts.
1383 E-ring?Slgnrr:)m) x 10 158 Marked are replacement parts, please purchase instead.

7r /r )l/ OIL * FOR JAPANESE MARKET ONLY.

R =V ) i A WA (£ —No.L AR ey BEEs A A (£ —No.L AR

e

=, = =)
No.| Part Names Qty. i =45l No. | Part Names Qty. K =4/l No. | Part Names Qty. e
SIL | ¥Y2v7A1)L#100 (40cc) SIL | ¥Uav71)L#700 (40cc) SIL | ') 2YA1)L#7000 (40cc)
0100| Silicone Oil #100 (40cc) 0700| Silicone Qil #700 (40cc) 7000 | Silicone Oil #7000 (40cc)
SIL | ¥Y) a7 )L#150 (40cc) SIL | ¥YaVA1IL#800 (40cc)| | &> /—F £630] 210 SIL | &) 2V L#10000 (40cc)
0150| Silicone Oil #150 (40cc) 0800 Silicone Oil #800 (40cc)| | for shocks. 10000 Silicone Qil #10000 (40cc)
SIL | &) VA4 L#200 (40cc) SIL | YUY 1)L#900 (40cc) SIL | Y2y ]L#30000 (40cc)
0200 Silicone Oil #200 (40cc) 0900 Silicone Oil #900 (40cc) 30000 Silicone Oil #30000 (40cc)
SIL | ¥Y3YA1IL#250 (40cc) SIL | ¥ 2YA1)L#1000 (40cc) SIL | &Y 2v7A4 1440000 (40cc)
0250 Silicone Oil #250 (40cc) 1000| Silicone Oil #1000 (40cc) 40000/ Silicone Oil #40000 (40cc) &630| 210
SIL | ¥Y) 2V )L#300 (40cc) SIL | ¥ 2374 )L#1100 (40cc) SIL | ¥Y3v74)L#50000 (40cc)
0300 Silicone Oil #300 (40cc) 1100 Silicone Oil #1100 (40cc) 50000 Silicone Oil #50000 (40cc)| | =~ A
SIL | ¥UIVA1IL#350 (40cc)| | &> /% =R |2 ga0| 210 | | SIL | ¥YUI¥AAIL#1200 (40cc) SIL | 3Y32VA4]L#60000 (40cc) | | for diffs.
0350 Silicone Oil #350 (40cc)| | for shocks. 1200 Silicone Oil #1200 (40cc) 60000| Silicone Oil #60000 (40cc)
SIL | )27 )L#400 (40cc) SIL | &Y Y74 )L#2000 (40cc) SIL | &) 2YA4 1480000 (40cc)
0400| Silicone Oil #400 (40cc) 2000 Silicone Oil #2000 (40cc)| | =7 F £630] 210 80000| Silicone Oil #80000 (40cc)
SIL | ¥YvA1)L#450 (40cc) SIL | ¥Y2V74 43000 (40cc) | | for diffs. SIL | ¥Y VA4 14100000 (40cc)
0450 Silicone Qil #450 (40cc) 3000 Silicone Qil #3000 (40cc) 100000] Silicone Oil #100000 (40cc)
SIL | ¥Y3YA4IL#500 (40cc) SIL | ¥ 2YA1)L#4000 (40cc) SIL | ¥ 3VA4 14300000 (40cc)
0500 Silicone Oil #500 (40cc) 4000 Silicone Oil #4000 (40cc) 300000} Silicone Oil #300000 (40cc) 1365 210
SIL | ¥YU2vA1)L#550 (40cc) SIL | ¥Y 2VA1 JL#5000 (40cc) SIL | ¥ 3VA4L#500000 (40cc)
0550| Silicone Oil #550 (40cc) 5000 Silicone Oil #5000 (40cc) 500000 Silicone Oil #500000 (40cc)
SIL | ¥Y2vAAL#600 (40cc) SIL | &Y 274 JL#6000 (40cc)
0600 Silicone QOil #600 (40cc) 6000 Silicone Qil #6000 (40cc)

41



A 7> 3>)X—Y OPTIONAL PARTS

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

K (EA (Bd) TT o
FAFHRHE—E¥210(HR) T,

Vs

ARV ¥ JLAARZ b
Special Radio Post
No.IFW113 %630

SPAN—=R 7w /){—Av R (V)
SP Hard Upper Rod (Rear)
No.IFW124 %1260

JOYRATYRT L=k (HY%%)
Front Lower Suspention Plate (Gun Metal)
No.IFW127 %1785

SPUTO7ZHRTIL—K1" (LY R)
SP Rear Lower Suspension Plate 1° (Red)
No.IFW130 %1575

2FFITTL—h(TIL—)
Steering Plate (Blue)
No.IFW126BL % 1890

FILER N—R&17 SPUTAYHATL—b2 (T=LR) 2FFUSTFL—K(T—ILK)
Alurminam Hard type SP Rear Lower Suspension Plate 2' (Gold)  Steering Plate (Gold)
No.IFW131 %1575 No.IFW126 %1890
SPUYAFHRTL—KS (TI—)
SP Rear Lower Suspension Plate 3" (Blue) Hardﬂfpf
No.IFW132 %1575
)
o w0
e =

JOYRRIEZA Y-ty ~
Front Stabilizer Set
No.IFW104 @1050

70y hoO—)Lziz 3

Prevent chassis rolling of front.

UYRIEZAH -y~
Rear Stabilizer Set
No.IF117 @1050

SP7L—%F1 XY
SP Brake Disk
No.IFW122 %1890

HERHT 1 XY
Polished High Strength

IVIVURTY R AR—Y—
Engine Mount Spacer
No.IF107 %630

IVIVNTIVh
Engine Mount
No.IF108 %630

34mm7 5 R+ —)L (2PF)
34mm Flywheel (for 2P)
No.IF109 %1575

SPZZ v FAIJL(13T)
SP Clutch Bell (13T)
No.IFW46 %2310

SPY Z v FANIL(14T)
SP Clutch Bell (14T)
No.IFW47 %2310

SPZ 2w FAIL(15T)
SP Clutch Bell (15T)
No.IFW133 %2310

3PCT7ZARA—ILF v b
3PC Flywheel Nut
No.IFW54 %368

Fa—YRYALIY—
Tuned Silencer
No.IFW37 %7140
NANT—=RTF—
high-power muffler

N Zk=JLR(0SRZ E3, /Oy Y)
Manifold (OS-RZ, Picco, Nova Rossi)
No.39514 %3150

27U (R ZR—JLRR)
Spring (Manifold)

No0.39514-1 %368

< Z/R—JL K (OS-RX, RG, RF)
Manifold (OS-RX, RG, RF)
No0.39516 %3150

N

Y

i

[RE AP 7 WA dv)
Heat-resistant Muffler Joining Pipe
N0.92515 %1050

AT V=Y b (35mmyv 7+ UTE)
Qil Shock Set (3.5mm Shaft For Rear)
No.IFW141 %4830

27UV (S) 27U (S)
LyRZ=K=YTk  TI—IF«T L
Spring (S) Spring (S)

Red - Super Soft
No.IFW32R %945

Blue - Medium
No.IFW32BL %945

RTYVT(S) RTIYVT(S)
TU=vYTK RTARN=R
Spring (S) Spring (S)
Green - Soft White -Hard

No.IFW32GR %945  No.IFW32W %945

KYOSHOZRY v LT )L— (149)
KYOSHO Special Glue (14g)
No.96154 %735

KYOSHOZAR Y+ )L 754 ¥ — (220ml)
KYOSHO Special Primer (220ml)
No.96155 %2100

&

$E

W

4
-

———

TAZAY NIy IRA—=ILEF Y K
Truck Wheel Nut For PROLINE
No0.36208 %420

HEANT YT (M) #EAMSYT (L)

=727 =27
Fluorescent Strap (M)~ Fluorescent Strap (L)
Pink Pink

No.1702KP %336
EEANS YT (L)

No.1701KP %263
EEANZ YT (M)

AITO— 4I0—
Fluorescent Strap (M) Fluorescent Strap (L)
Yellow Yellow

No.1701KY %263 No.1702KY %336

RB7 1)L —

Fuel Filter

No.1876 %1050
BRIOTIZY Yy R TUN
Shuts out dirt from fuel

I7—=0U—F—AA)
Air Cleaner Oil
No.1948 %1050

Oy 7%~ (REE)
Loctite (Medium Strength)
N0.94402 %945

Oy 754k (FERE)
Loctite (Strong Strength)
No0.94403 %945

XY DIEHBIE
Screw cement.
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KGR (BtA) T
FEFHRE—E¥210(FD) TY,

REF 1 —7 (2.4x6x1000mm)
Fuel Tube (2.4x6x1000mm)
No0.92213 %735

SPHA 7Ty IU—<—
SP Knife Edge Reamer
No0.36219 %1890

INT 1 OAREIF ICRE
Best tool for holing bodies.

ANR=9T=25=20 (NyT—1f)
Spark Booster 2.0 (Battery)
No.36216 %2730

2= T—=25— 20
Spark Booster 2.0
No.36215 %1890

T—RY—F¥—I¥—20
Booster Charger 2.0
No.36217 %1995

6V X-FORCE 1100=AR/N\y F1)—
6V X-FORCE 1100 Ni-Cd Battery
No.71211 %4200

ZIEHATER

for receiver

g

NIWFRY =5 =Ry X 20
Multi Starter BOX 2.0
No0.36209 %8190

Y —FEX—%— MINI
Thermo Meter TNOO6
N0.36207 %2940

MR TS VREE
Noncontact digital thermometer

A=I—=IT—=0 ) —F—
Super Power Cleaner
No.36901 882

RUVFFvr—Iv—4
Multi Charger 4
No.72511 %5040

RVFFvr—Yv—a 1-14
Multi Charger a 1-14
No.72551 % 10290

FERIEES
Step-up circuit included

-

Ew iRy 7 X 74y 97 a1—)Lik> 7 (500cc) T75A4RA—=ILLVF
Pit Box Quick Fill Fuel Bottle (500cc) Flywheel Wrench
No.1776 %7140 N0.96422B %1050 KANAI FUEL 20% KANAI FUEL 30% NO 809518 1260
o . Kyosho Racing KANAI FUEL 20%  Kyosho Racing KANAI FUEL 30% _
TR B famRy 7 No.73111 %3990 No.73112 %5040 7 ZARA —ILOES LA
Good for storing tools aid for fueling Wrench Set.
-
; 7 E
— B L
e I o T ]

7IZ7—7 (40x2500mm)
Aluminum Tape (40x2500mm)
No0.96165 %420

I7—oU—F+—
Air Cleaner
No.IF334 %1260

4x7T4mm>+ 7 N (MPT77 SP2/4AAD)
4x74mm Shaft (MP777 SP2/4pcs)
No.IF338 %840

3x4Tmm> + 7 N (MPT77 SP2/4AAD)
3x47mm Shaft (MP777 SP2/4pcs)
No.IF339 %840

3x38mm¥+ 7 k (MP777/248AD)
3x38mm Shaft (MP777/2pcs)
No.IF340 %525

V/ 0077,

60606

=

o

W

-

s

DAV RAT—NT—
Wing Stay Collar
No.IFW7 %945

TL—FHN—
Brake Cover
No.IFW135 %630

1ZR=-HhEYI-Yv 7 (L=113/ST-R)
Universal Center Shaft (L=113/ST-R)
No.IFW160 %2100

1ZR=-HhEYI-Yv 7 (L=103/ST-R)
Universal Center Shaft (L=103/ST-R)
No.IFW161 %2100

1ZN=HNRL VT Y2 7N (STR/7O74 VE)
Universal Swingshaft (ST-R/for PRO-LINE)
No.IFW163 %3465
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*(EA (BA) TT o
FEFHRE—E¥210(HR) T,

/ ?/3 //’ /9

6.5x29mm¥ ¥ 7 k (ST-R/4EAD)
6.5x29mm Shaft (ST-R/4pcs)
No.IS050 %945

W5 > (150cc/ST-R) N=RT4 Y7 27— (MP777/ST-R)
Fuel Tank (150cc/ST-R) Hard Wing Stay (MP777/ST-R)
No.IS051 %1680 No.IF121H %630

KAE150cc N=R&AT

Large capacity (150cc) Hard type
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EX-F+vhk ¥2 SCREW ¢ NUT etc. % FOR JAPANESE MARKET ONLY.

P4 X (mm) A¥ (&) mE P4 X (mm) A¥ (&) mE (23 A¥ (&)
Size (mm) QUANTITY No. Size (mm) QUANTITY No. mm QUANTITY
FREZR FREVEVTER = Tk 21
Cmmmm Round Head Screw 7;1)2) Gm Round Head Self-Tapping Screw *('%;1:&(\)) @ Nut *('ﬁig)
1101 2x6 * 2x8 ¢ 2x10 * 2x15 5 each 1132 2x4 ¢ 2x6 * 2x8 * 2x10 5 each 1171 2mm e 2.6mm 10 each
1102 2.6x8 ¢ 2.6x10° 2.6x12 » 2.6x14 5 each 11338 2.6x6 * 2.6x8 * 2.6x10 * 2.6x12 5 each 1172 3mm ¢ 4mm 10 each
1103 | 3x4 *3x6*3x8*3x10°3 x12 5 each 1134 | 3x6+3x8 ¢ 3x10 ¢ 3x12 * 3x14 5 each TSVIMRFY R %210
1104 | 3x14 «3x16 * 3x18 » 3x20 5 each 1135 | 3x15 ¢ 3x16 * 3x18 » 3x20 5 each @I Flanged Nut (Brar)
1105 | 4x6 * 4x8 * 4x10  4x12 5 each 1136 | 3x25 * 3x30 * 3x35 5 each 3mm 10 pes
1106 | 3x22  3x24 * 3x26 * 3x28 5 each 1137 | 2.6x14+2.6x15+2.6x16 *2.6x18| 5 each mm 10 pcs
1107 | 2.6x25 10 pcs NRAYREYEVTER 21 < F
1108 | 2.6x30 8 pcs ﬂm Bind Self-Tapping Screw *('%EL??) @ ,jyﬁ,,?@? & *('511)(_\))
KAV REZ %210 1140 | 2.6x6 * 2.6x8 * 2.6x10 * 2.6x12 5 each 5.6mm 5 pos
@mmm Bind Screw () 1141 | 3x6+3x8+3x10 * 3x12 * 3x14 5 each 3mm 5 pos
1110 | 2.6x4 = 2.6x6 * 2.6x8 * 2.6x12 5 each 1142 | 3x15+3x16 « 3x18 » 3x20 5 each 4mm 5 pos
7171 | 3x4  3x6 + 3x8 * 3x10 * 3x12 5 each 1143 | 4x10-4x15+ 4x18 5 each 5mm 4 pes
1112 | 3x14 « 3x16 * 3x18 * 3x20 5 each 1151 | 4x8«4x12 5 each 3mm (&) 5 pcs
1113 | 4x6 * 4x8 * 4x10 * 4x12 5 each Dm YIIyEYTER *210 75V IFsOvFy k210
1114 | 3x22 « 3x25 * 3x28 * 3x30 5 each Flat Head Self-Tapping Screw (8t @I Flanged Nylon Nut (B2)
1115 | 4x15 ¢ 4x18 ¢ 4x20 ¢ 4x22 5 each 1147 | 2.6x6 *2.6x8 * 2.6x10 * 2.6x12 5 each ‘ Amm ‘ 5 pcs
H35P2 *210 1148 | 3x6 ¢ 3x8 ¢ 3x10 * 3x12 * 3x14 5 each Ty p— 210
Dﬂmmmm‘l Flat Head Screw (Biad) 1149 | 3x15  3x16 * 3x18 * 3x20 5 each @ Washer R
1117 | 2.6x6 10 pcs 1150 | 4x15 ¢ 4x20 « 4x25 5 each 1185 | 2mm * 2.6mm * 3mm 10 each
1118 | 2.6x8+2.6x10+2.6x12+26x14 | 5 each 1151 | 4x8 12 pes 1186 | 4mm * 5mm 10 each
1119 | 3x6 *3x8 * 3x10 * 3x12 5 each 1167 | 4x20 2 pes 1189 | 2.6mm 10 pcs
1120 | 3x14 ¢ 3x16 * 3x18 * 3x20 5 each E'mmmm TIVIMETYTER *210 1190 | 7mm (0.5/1.0) 3 each
1121 | 4x8  4x10 » 4x15 * 4x20 5 each Flanged Cap Screw (#t2) EUSs X158
1122 | 3x22  3x24 * 3x26 * 3x28 5 each 1153 | 3x6 ¢ 3x8 * 3x10 2 each @ E-Clips )
1123 | 3x30 * 3x32 * 3x34 * 3x35 5 each 1154 | 4x8 ¢ 4x10 ¢ 4x12 2 each 1380 | E1.5 10 pcs
1168 | 4x12 10 pes [y YINHER 210 1381 | E2.0 10 pcs
1197 | 4x6 10 pcs Oval Head Screw (FtiA) 1382 | E25 10 pcs
@mmmmm E R A *210 1157 | 2x8+2x10 | 10each 1383 | E3.0 10 pos
Cap Screw (#t2) mmmp 225 EA *210 1384 | E4.0 10 pes
1124 | 2x8+2x10 * 2x12 * 2x14 2 each Set Screw (BE51) 1385 | E5.0 10 pcs
1125 | 2.6x8+2.6x10*2.6x12 * 2.6x14 2 each 1160 | 3x6* 3x12 * 3x14 * 3x16 3 each 1386 | E6.0 10 pcs
1126 | 3x8  3x10 ¢ 3x12 ¢ 3x14 2 each 1161 3x3 * 3x4 ¢ 3x5 ¢ 3x10 3 each 1387 | E7.0 6 pcs
1127 | 3x15 ¢ 3x16 * 3x18 * 3x20 2 each 1162 | 4x4  4x5 » 4x8 « 4x12 3 each 1390 | E10.0 6 pcs
1128 | 3x25 * 3x30 * 3x35 * 3x40 2 each 11 X4 ¢ 5%5 ¢ 5x6 3 each _ .
1129 | 4x10 ¢ 4x15 » 4x20 2 each 1122 2X30.5X40 3 each %iffﬁffﬁguﬁgéiAgézfgm
1130 | 4x25 * 4x28 * 4x30 2 each 1165 | 3x20 * 3x25 3 each A [cRMVS ceve
1131 | 4x35 * 4x40 * 4x45 2 each 1166 | 4x8 (F%E) 10 pcs
1196 2.6x18 4 pcs 1167 4%x20 2 pcs
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